
Obec Bělotín 
 Návrh závěrečného účtu obce Bělotín za rok 2021 

  
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech  

územních rozpočtů 
 
Údaje o obci: 
Obec Bělotín  
Adresa: 753 64 Bělotín 151 
Telefonické spojení: 581 612 100, 727 976 643 
E-mailová pošta: belotin@belotin.cz  
Internetové stránky: www.belotin.cz 
Bankovní spojení: běžné účty 1883001369/0800, 1880320399/0800 – vedené u ČSP, dotační 
účty 94-3713831/0710, 2006-3713831/0710, 34534/3713831/0710 – vedené u ČNB, pobočka 
Ostrava, účet SF 30031-1883001369/0800 vedený u ČSP, účet půjček 182-1883001369/0800 
vedený u ČSP, úvěrové účty 478974189/0800,  429721409/0800, 317518449/0800 všechny 
vedeny u ČSP  
 
IČ: 00301019, DIČ: CZ00301019 
     
Název a sídlo zřízených příspěvkových organizací 
Základní škola a mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace 
753 64 Bělotín 2  
Bankovní spojení: č. účtu 1885175389/5500 
IČ:  71003827 
Správa bytů Bělotín, p. o., Bělotín 151,  
Bankovní spojení: 4017683379/0800 
IČ: 71294651 

 
Součástí návrhu závěrečného účtu jsou: 
- údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v členění podle rozpočtové skladby a o dalších 
  finančních operacích obce Bělotín, vč. tvorby použití fondů 
- údaje o hospodaření s majetkem obce Bělotín 
- hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín 
- hospodaření příspěvkové organizace Správa bytů Bělotín  
- vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtu Krajského úřadu 

Olomouckého kraje, k rozpočtům obcí, ke státním fondům a k jiným rozpočtům a 
k hospodaření dalších osob  

- údaje o dalších finančních operacích 
- zpráva o přezkoumání hospodaření obce Bělotín za rok 2021 
   
Přílohy k návrhu závěrečného účtu:  
- Výkaz Fin 2-12M pro hodnocení plnění rozpočtu Obce Bělotín sestavený k 31. 12. 2021 
- Rozvaha Obce Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Výkaz zisku a ztráty Obce Bělotín sestavený k 31. 12. 2021 
- Příloha Obce Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín sestavený k 31. 12. 2021 
  

mailto:belotin@belotin.cz
http://www.belotin.cz/


- Rozvaha příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Příloha příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Výkaz zisku a ztráty příspěvkové organizace Správa bytů Bělotín sestavený k 31. 12. 2021 
- Rozvaha příspěvkové organizace Správa bytů Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Příloha příspěvkové organizace Správa bytů Bělotín sestavená k 31. 12. 2021 
- Finanční vypořádání dotací 
- Podklady ke státnímu závěrečnému účtu 
- Výsledky finančních kontrol 
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Bělotín za rok 2021 
- Inventarizační zpráva Obce Bělotín za rok 2021 
- Inventarizační zpráva příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín, příspěvková organizace za 

rok 2021 
- Inventarizační zpráva příspěvkové organizace Správa bytů Bělotín, p. o. za rok 2021 
 
Přílohy k návrhu závěrečného účtu jsou uloženy k nahlédnutí na Obecním úřadě v Bělotíně 
a na internetových stránkách obce www.belotin.cz na záložce úřední deska, výsledky 
hospodaření. 
 
 
Další informace o hospodaření obce 
 
 
Úvěry: Obec Bělotín splácí úvěr z roku 2015 od ČSP Přerov (18 300 000,-- Kč) – 
na „Projekt“ (Přístavba 4 učeben v ZŠ a MŠ, Zateplení objektu polyfunkčního domu Nejdek 
č. p. 33, Energetické úspory ZŠ v Bělotíně, Revitalizace centra obce Bělotín II., Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Bělotín – místní části Kunčice, Lučice, 
Nejdek, Kanalizace Kunčice – III. etapa), a to do roku 2030. Úvěr od SFŽP Praha – 
protipovodňové opatření byl refinancován úvěrem od ČSP Ostrava v roce 2016 
(2 876 126,10,-- Kč), splatnost do roku 2024. Úvěr České spořitelny z roku 2017 na 
financování akce Bělotín kanalizace a ČOV ve výši  22 500 000,-- Kč, splatnost 
do 31. 8. 2029. Obec Bělotín přijala do 31. 12. 2021 zápůjčku od SFŽP ČR na financování 
akce Bělotín kanalizace a ČOV ve výši 38 359 242,72,-- Kč. Splatnost této zápůjčky je do 
roku 2041. Obec Bělotín přijala v roce 2020 úvěr ve výši 249 955,58,-- Kč na pořízení vozidla 
Hyundai Tucson od Unicreditbank. Splatnost úvěru je do 07/2022. 
 
                   
Výše úvěru:     Splaceno:    Zůstatek: 

        18 300 000,00    15 459 483,97            2 840 516,03 
        38 359 242,63                               1 917 962,22          36 441 280,51 
             249 955,58         177 052,11      72 903,87 

           2 876 126,10      2 112 984,00                                     763 142,10 
      22 500 000,00      6 633 247,85                15 866 752,15 

                     55 984 594,66  
   
Fondy 
 
Obec Bělotín měla v roce 2021 1 fond (Sociální fond) 
Stav fondu k 1. 1. 2021   261 380,29    
Stav fondu k 31. 12. 2021              202 728,11 
 
  

http://www.belotin.cz/


Sociální fond – příspěvky poskytnuté zaměstnancům dle Směrnice ze dne 18. 12. 2017 
a dodatků ze dne 26. 6. 2018, 17. 6. 2020. 
 

Tvorba fondu -  převod prostředků ze ZBÚ 
Čerpání fondu -  příspěvky na stravování  
    příspěvky na rekreaci 
    příspěvky na vitamíny a očkování 
    příspěvky na dioptrické brýle 

 
Obec Bělotín v roce 2021 hospodařila v souladu s rozpočtem a plnila úkoly dle obecně 
závazných právních předpisů.  
Rozpočet Obce Bělotín na rok 2021schválilo zastupitelstvo obce dne 15. 12. 2020. V průběhu 
roku 2021 provedl starosta obce na základě pověření ze ZO celkem 24 rozpočtových opatření. 
 
Při kontrole svého hospodaření obec postupovala v souladu s § 15 zákona č. 250/2000 Sb. 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších změn a doplňků 
a v souladu s § 9 odst. 3) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole.  
 
Obec Bělotín v souladu s § 27 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů a v souladu s § 9 odst. 1) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
provedla kontrolu hospodaření s veřejnými prostředky u příspěvkové organizace Základní 
škola a mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace a u příspěvkové organizace Správa 
bytů Bělotín, p. o.  
 
Přezkoumání hospodaření Obce Bělotín za rok 2021 provedl na základě žádosti obce 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb. ve dnech 2. 5. 2022 až 3. 5. 2022 Krajský úřad 
Olomouckého kraje.  
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Bělotín za rok 2021 je přílohou návrhu 
závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021. 
Při přezkoumání hospodaření Obce Bělotín za rok 2021 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
Návrh závěrečného účtu je uložen k nahlédnutí na Obecním úřadě v Bělotíně a na 
internetových stránkách obce www.belotin.cz - úřední deska. Přílohy k návrhu závěrečného 
účtu jsou uloženy k nahlédnutí na Obecním úřadě v Bělotíně a na internetových stránkách 
obce www.belotin.cz, úřední deska, archiv dokumentů elektronické úřední desky, záložka 
Výsledky hospodaření   
 
Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané obce Bělotín uplatnit buď písemně 
ve lhůtě do dne konání zasedání zastupitelstva obce, které bude návrh závěrečného účtu 
projednávat, nebo ústně na zasedání tohoto zastupitelstva obce dne 14. 6. 2022.  
 
Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce obce Bělotín a na elektronické úřední 
desce od 11. 5. 2022 do doby zveřejnění schváleného Závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 
2021. 
 
podpis: 

 
 

 Mgr. Eduard Kavala 

 starosta oHIe Bělotín 

http://www.belotin.cz/
http://www.belotin.cz/


1/17 

Obec Bělotín 

Návrh Závěrečného účtu za rok 2021 

sestavený v Kč ke dni 31. 12. 2021 
 
 
 
 

Údaje o organizaci 
 Identifikační číslo 00301019 
 Název   Obec Bělotín  
 Ulice   Bělotín 151 
 Obec   Bělotín  
 Pošta   Bělotín  
 
 

Kontaktní údaje 
 Telefon  581612100 
 Fax    -- 
 E-mail   belotin@belotin.cz 
 Web   www.belotin.cz 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

2/17 

Plnění rozpočtu Obce Bělotín  
Rozpis plnění daňových příjmů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
0000 1111 Daň z příjmů fyz. osob placená plátci 6 660 000,00 5 905 000,00 5 158 848,57 77,46 87,36 
0000 1112 Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník 176 000,00 376 078,42 325 241,45 184,80 86,48 
0000 1113 Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou 594 000,00 865 602,77 843 463,92 142,00 97,44 
0000 1121 Daň z příjmů práv. osob 5 530 000,00 7 116 512,14 7 116 512,14 128,69 100,00 
0000 1122 Daň z příjmů práv. osob za obce 0,00 1 887 080,00 1 887 080,00 0,00 100,00 
0000 1211 Daň z přidané hodnoty 12 460 000,00 15 915 886,97 15 915 886,97 127,74 100,00 
0000 1333 Poplatky za uložení odpadů 4 200 000,00 4 100 000,00 2 829 676,13 67,37 69,02 
0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon 1 000,00 21 000,00 16 326,31 1 632,63 77,74 
0000 1340 Poplatek za provoz systému KO 1 000 000,00 1 000 000,00 980 761,00 98,08 98,08 
0000 1356 Příjmy úhr. za dobýv. nerostů a popl. za 94 500,00 94 500,00 80 312,45 84,99 84,99 
0000 1361 Správní poplatky 20 000,00 30 000,00 22 920,00 114,60 76,40 
0000 1381 Daň z hazardních her 145 000,00 234 803,72 234 803,72 161,93 100,00 
0000 1382 Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě 0,00 11,85 11,85 0,00 100,00 
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 2 730 000,00 3 063 691,34 3 063 691,34 112,22 100,00 
0000 2412 Splátky půjč.p. od podn. nefin.subj. -PO 0,00 22 400 000,00 22 400 000,00 0,00 100,00 
0000 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 550 414,74 550 414,74 0,00 100,00 
0000 4112 NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv 0,00 615 600,00 615 600,00 0,00 100,00 
0000 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 498 713,00 498 713,00 0,00 100,00 
0000 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 1 126 755,00 1 126 755,00 0,00 100,00 
0000 4122 NI. př. transf. od krajů 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 100,00 
0000 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 14 651 784,31 14 651 784,31 0,00 100,00 
0000 4222 Inv. př. transfery od krajů 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 100,00 
1019 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 14 229,60 14 229,60 0,00 100,00 
1019 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 650 000,00 826 191,85 826 191,85 127,11 100,00 
1019 3111 Příjmy z prodeje pozemků 85 000,00 13 488 043,00 13 488 043,00 15 868,29 100,00 
2310 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 456 750,00 741 750,00 739 347,00 161,87 99,68 
2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 120 750,00 40 071,00 22 181,00 18,37 55,35 
2321 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 0,00 563 860,00 563 860,00 0,00 100,00 
2321 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 20 679,00 20 679,00 0,00 100,00 
2321 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 60 000,00 44 343,18 0,00 73,91 
3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 050,00 1 050,00 450,00 42,86 42,86 
3315 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 52 500,00 53 369,12 53 369,12 101,66 100,00 
3392 2112 Příjmy z prodeje zboží 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3392 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 262 500,00 293 094,00 286 823,00 109,27 97,86 
3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 51 450,00 24 356,00 24 356,00 47,34 100,00 
3392 2141 Příjmy z úroků 1 000,00 1 000,00 103,85 10,38 10,38 
3392 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 100,00 
3392 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 26 250,00 26 250,00 24 568,31 93,59 93,59 
3429 3121 Přijaté dary na pořízení dl. majetku 42 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 
3612 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 050 000,00 1 171 332,58 1 171 332,58 111,56 100,00 
3612 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 4 200 000,00 4 361 657,00 4 361 657,00 103,85 100,00 
3612 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 
3612 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 30 000,00 66 000,00 65 706,00 219,02 99,55 
3612 2329 Ostatní nedaňové příjmy j.n. 0,00 35 530,00 32 546,00 0,00 91,60 
3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 55 000,00 104 346,62 104 346,62 189,72 100,00 
3613 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 340 000,00 312 651,20 312 651,20 91,96 100,00 
3613 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 5 000,00 3 461,82 3 461,82 69,24 100,00 
3631 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 78 658,65 78 658,65 0,00 100,00 
3632 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 600,00 15 600,00 10 560,00 67,69 67,69 
3639 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 95 000,00 55 000,00 12 695,56 13,36 23,08 
3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 111 300,00 110 800,00 109 062,00 97,99 98,43 
3722 2112 Příjmy z prodeje zboží 4 200,00 10 700,00 9 219,00 219,50 86,16 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

3/17 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3723 2112 Příjmy z prodeje zboží 42 000,00 42 000,00 34 760,00 82,76 82,76 
3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 160 000,00 213 346,99 213 346,99 133,34 100,00 
3745 2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 2 000,00 2 000,00 320,00 16,00 16,00 
3745 2310 Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj. 0,00 41 781,00 39 542,00 0,00 94,64 
3745 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 
3745 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 35 000,00 34 310,00 0,00 98,03 
3745 3113 Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 89 000,00 45 000,00 0,00 50,56 
5213 2321 Přijaté neinvestiční dary 0,00 57 900,00 44 550,00 0,00 76,94 
5512 2322 Přijaté pojistné náhrady 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 3113 Příjmy z prodeje ost. HDM 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 100,00 
6171 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 2 000,00 9 797,75 9 797,75 489,89 100,00 
6310 2141 Příjmy z úroků 2 000,00 2 000,00 215,02 10,75 10,75 
6310 2142 Příjmy z podílů na zisku a dividend 350 000,00 350 000,00 137 172,00 39,19 39,19 
6320 2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 14 226,00 14 226,00 0,00 100,00 
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 

Rozpis plnění daňových výdajů 
Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
1019 5164 Nájemné 5 000,00 10 000,00 9 184,00 183,68 91,84 
1019 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 20 000,00 15 495,00 154,95 77,47 
1019 5361 Nákup kolků 0,00 11 000,00 5 000,00 0,00 45,45 
1019 6130 Pozemky 140 000,00 114 000,00 74 079,00 52,91 64,98 
2212 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
2212 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 37 255,09 74,51 74,51 
2212 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 8 022,00 20,05 20,05 
2212 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 150 000,00 1 450 071,69 1 441 213,15 960,81 99,39 
2212 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
2219 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 55 000,00 35 845,35 0,00 65,17 
2219 5164 Nájemné 0,00 5 000,00 290,40 0,00 5,81 
2219 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 10 000,00 4 114,00 0,00 41,14 
2219 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 100 000,00 282 527,35 255 441,42 255,44 90,41 
2219 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 11 017 449,21 8 746 992,22 437,35 79,39 
2292 5339 Neinv. transfery cizím PO 280 000,00 295 000,00 284 522,40 101,62 96,45 
2310 5151 Studená voda 520 000,00 715 444,42 637 144,40 122,53 89,06 
2310 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 1 000,00 703,00 0,00 70,30 
2310 6121 Budovy, haly a stavby 80 000,00 130 000,00 97 090,00 121,36 74,68 
2321 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 50 000,00 39 870,00 0,00 79,74 
2321 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 8 543,67 85,44 85,44 
2321 5141 Úroky vlastní 0,00 286 758,00 286 539,98 0,00 99,92 
2321 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 3 950,66 7,90 7,90 
2321 5169 Nákup ostatních služeb 120 000,00 365 000,00 342 897,80 285,75 93,94 
2321 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 835 000,00 833 457,50 4 167,29 99,82 
2321 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 30 000,00 21 678,50 0,00 72,26 
2321 6121 Budovy, haly a stavby 1 220 350,00 39 078 089,51 36 604 307,34 2 999,49 93,67 
2321 6371 Účelové inv. trans. nepodnikajícím FO 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 100,00 
2339 5141 Úroky vlastní 20 000,00 20 000,00 7 077,60 35,39 35,39 
3113 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 15 000,00 9 000,00 0,00 60,00 
3113 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 85 000,00 31 663,00 31,66 37,25 
3113 5331 Neinv. přísp. zřízeným PO 2 160 000,00 2 160 000,00 2 160 000,00 100,00 100,00 
3113 5336 Neinv.transf. zřízeným PO 0,00 810 138,00 810 138,00 0,00 100,00 
3113 6121 Budovy, haly a stavby 5 240 000,00 414 749,27 105 000,00 2,00 25,32 
3113 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 125 250,73 125 250,73 0,00 100,00 
3314 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 18 315,00 91,58 91,58 
3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5154 Elektrická energie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 0,00 2 000,00 1 961,00 0,00 98,05 
3314 5321 Neinvestiční transfery obcím 30 000,00 30 000,00 25 500,00 85,00 85,00 
3315 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00 6 000,00 5 925,00 98,75 98,75 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

4/17 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3315 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 200,00 50,00 0,00 25,00 
3315 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
3315 5153 Plyn 40 000,00 50 000,00 35 707,16 89,27 71,41 
3315 5154 Elektrická energie 17 000,00 17 669,12 16 221,96 95,42 91,81 
3315 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 891 400,00 121 430,76 0,00 13,62 
3315 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
3319 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 27 918,75 16 100,00 161,00 57,67 
3319 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 0,00 500,00 500,00 0,00 100,00 
3319 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 1 900,00 1 900,00 0,00 100,00 
3322 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 
3326 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 70 000,00 68 680,20 21 634,80 30,91 31,50 
3326 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 0,00 806 319,80 806 319,80 0,00 100,00 
3326 6121 Budovy, haly a stavby 430 000,00 280 000,00 265 837,00 61,82 94,94 
3341 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 3 938,00 49,23 49,23 
3341 5169 Nákup ostatních služeb 8 000,00 18 000,00 5 119,00 63,99 28,44 
3341 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 10 000,00 9 291,41 0,00 92,91 
3392 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3392 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 100 000,00 93 577,00 1 871,54 93,58 
3392 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 10 000,00 10 000,00 8 978,00 89,78 89,78 
3392 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
3392 5041 Odměny za užití dušev. vlastnictví 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3392 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 52 000,00 50 969,00 101,94 98,02 
3392 5139 Nákup materiálu j.n. 190 000,00 115 000,00 108 372,60 57,04 94,24 
3392 5153 Plyn 300 000,00 168 000,00 133 630,00 44,54 79,54 
3392 5154 Elektrická energie 75 000,00 80 000,00 77 040,00 102,72 96,30 
3392 5164 Nájemné 50 000,00 80 000,00 65 730,00 131,46 82,16 
3392 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 557 207,44 486 370,42 162,12 87,29 
3392 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 500 000,00 110 000,00 105 337,26 21,07 95,76 
3392 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 40 000,00 40 000,00 16 270,40 40,68 40,68 
3392 5194 Věcné dary 0,00 2 000,00 1 108,00 0,00 55,40 
3392 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
3392 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 167 000,00 166 128,00 0,00 99,48 
3399 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 20 000,00 4 607,00 15,36 23,04 
3399 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 55 000,00 52 900,00 176,33 96,18 
3399 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 50 000,00 25 000,00 11 648,00 23,30 46,59 
3399 5194 Věcné dary 40 000,00 50 000,00 46 707,63 116,77 93,42 
3419 5222 Neinv.transf. spolkům 120 000,00 240 000,00 240 000,00 200,00 100,00 
3421 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 5 000,00 3 025,00 0,00 60,50 
3429 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 90 000,00 86 840,67 434,20 96,49 
3429 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 594 006,82 24 000,00 0,00 4,04 
3525 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 5 000,00 25 208,01 20 000,00 400,00 79,34 
3612 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 100 000,00 81 094,00 0,00 81,09 
3612 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 16 840,00 84,20 84,20 
3612 5141 Úroky vlastní 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3612 5153 Plyn 800 000,00 650 000,00 522 012,49 65,25 80,31 
3612 5154 Elektrická energie 250 000,00 200 000,00 195 597,87 78,24 97,80 
3612 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 80 000,00 42 054,83 42,05 52,57 
3612 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 920 000,00 893 330,82 0,00 97,10 
3612 5191 Zaplacené sankce a odstupné 0,00 500,00 100,00 0,00 20,00 
3612 5192 Poskytnuté náhrady 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00 
3612 5909 Ostatní neinvestiční výdaje j.n. 0,00 20 000,00 16 273,00 0,00 81,36 
3612 6121 Budovy, haly a stavby 3 000 000,00 21 076 621,00 10 787 448,50 359,58 51,18 
3612 6351 Inv. transf. zřízeným PO 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 
3612 6371 Účelové inv. trans. nepodnikajícím FO 0,00 85 000,00 40 000,00 0,00 47,06 
3613 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 15 000,00 14 152,00 0,00 94,35 
3613 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 20 000,00 15 942,50 0,00 79,71 
3613 5153 Plyn 0,00 61 459,95 51 945,95 0,00 84,52 
3613 5154 Elektrická energie 0,00 225 459,64 212 248,57 0,00 94,14 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

5/17 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
3613 5169 Nákup ostatních služeb 140 000,00 55 000,00 1 416,06 1,01 2,57 
3613 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 1 036 895,81 862 813,33 287,60 83,21 
3613 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 100,00 
3613 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 785 000,00 719 233,83 0,00 91,62 
3631 5139 Nákup materiálu j.n. 30 000,00 6 904,83 0,00 0,00 0,00 
3631 5154 Elektrická energie 210 000,00 233 095,17 233 095,17 111,00 100,00 
3631 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 680 262,25 680 262,25 6 802,62 100,00 
3631 6121 Budovy, haly a stavby 750 000,00 1 736 558,79 1 678 279,17 223,77 96,64 
3632 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 35 000,00 17 443,36 348,87 49,84 
3632 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 0,00 110 329,27 14 300,00 0,00 12,96 
3639 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 2 432 000,00 421 935,17 347 440,00 14,29 82,34 
3639 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3639 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 520 000,00 156 794,71 155 980,00 30,00 99,48 
3639 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 150 000,00 47 382,67 30 738,00 20,49 64,87 
3639 5132 Ochranné pomůcky 30 000,00 30 000,00 13 176,00 43,92 43,92 
3639 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 480 000,00 471 078,00 0,00 98,14 
3639 5153 Plyn 5 000,00 5 000,00 2 774,26 55,49 55,49 
3639 5154 Elektrická energie 140 000,00 145 986,00 145 611,99 104,01 99,74 
3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 21 500,00 20 891,00 104,45 97,17 
3639 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 10 000,00 10 000,00 2 426,00 24,26 24,26 
3639 5179 Ostatní nákupy j.n. 0,00 22 000,00 13 928,00 0,00 63,31 
3639 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 0,00 5 514,00 5 514,00 0,00 100,00 
3639 5329 Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov. 30 000,00 225 000,00 202 961,50 676,54 90,21 
3639 5361 Nákup kolků 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
3639 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 90 000,00 70 000,00 64 232,04 71,37 91,76 
3639 5424 Náhrady mezd v době nemoci 65 000,00 22 504,45 11 474,00 17,65 50,99 
3699 5154 Elektrická energie 65 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 
3699 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
3699 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
3721 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 130 000,00 92 693,06 115,87 71,30 
3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 110 000,00 79 787,40 0,00 72,53 
3722 5138 Nákup zboží 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 
3722 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
3722 5169 Nákup ostatních služeb 877 000,00 977 718,97 973 465,66 111,00 99,56 
3723 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 286 201,16 156 155,34 0,00 54,56 
3723 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,00 20 000,00 9 068,95 15,11 45,34 
3723 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 190 000,00 166 843,96 166,84 87,81 
3725 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 50 000,00 13 084,00 0,00 26,17 
3744 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
3744 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 20 000,00 101 534,01 99 143,77 495,72 97,65 
3745 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 118 938,00 59 622,00 1 192,44 50,13 
3745 5131 Potraviny 0,00 8 000,00 3 812,00 0,00 47,65 
3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 162 508,00 143 874,45 143,87 88,53 
3745 5139 Nákup materiálu j.n. 300 000,00 282 000,00 272 122,66 90,71 96,50 
3745 5154 Elektrická energie 0,00 1 000,00 933,59 0,00 93,36 
3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 500 000,00 485 868,19 457 412,00 91,48 94,14 
3745 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 40 000,00 36 588,00 146,35 91,47 
3745 5164 Nájemné 0,00 3 000,00 1 821,05 0,00 60,70 
3745 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00 322 455,94 263 838,40 87,95 81,82 
3745 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 300 000,00 770 000,00 701 238,13 233,75 91,07 
3745 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 0,00 500,00 310,00 0,00 62,00 
3745 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 20 000,00 16 000,00 0,00 80,00 
3745 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00 180 000,00 169 800,00 169,80 94,33 
3769 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 100,00 
4359 5223 Neinv.transf. církvím a nábož. spol. 10 000,00 20 000,00 20 000,00 200,00 100,00 
5213 5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 45 000,00 38 902,00 0,00 86,45 
5213 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 1 068,00 1 068,00 0,00 100,00 
5213 5321 Neinvestiční transfery obcím 0,00 317 900,00 244 450,00 0,00 76,90 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

6/17 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
5213 5903 Rezerva na krizová opatření 50 000,00 3 932,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5019 Ostatní platy 0,00 6 880,00 3 213,00 0,00 46,70 
5512 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 0,00 2 500,00 1 345,00 0,00 53,80 
5512 5132 Ochranné pomůcky 0,00 42 286,00 42 286,00 0,00 100,00 
5512 5134 Výdaje na prádlo, oděv a obuv 20 000,00 13 500,00 1 023,00 5,12 7,58 
5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 40 000,00 50 714,00 0,00 0,00 0,00 
5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 7 406,00 37,03 37,03 
5512 5154 Elektrická energie 7 000,00 7 120,00 7 120,00 101,71 100,00 
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 13 495,00 67,47 67,47 
5512 5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 5 000,00 968,00 19,36 19,36 
5512 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 2 000,00 1 250,00 4,17 62,50 
5512 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 157 000,00 154 000,00 40 637,79 25,88 26,39 
5512 5222 Neinv.transf. spolkům 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 
5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0,00 248 900,00 229 406,00 0,00 92,17 
6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 085 000,00 1 221 200,00 1 042 581,00 96,09 85,37 
6112 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 147 000,00 150 000,00 149 270,00 101,54 99,51 
6112 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 68 000,00 78 000,00 75 050,00 110,37 96,22 
6114 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0,00 10 400,00 10 400,00 0,00 100,00 
6114 5019 Ostatní platy 0,00 454,00 454,00 0,00 100,00 
6114 5021 Ostatní osobní výdaje 0,00 58 900,00 58 900,00 0,00 100,00 
6114 5039 Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele 0,00 154,00 154,00 0,00 100,00 
6114 5139 Nákup materiálu j.n. 0,00 43 592,00 12 575,38 0,00 28,85 
6114 5161 Poštovní služby 0,00 1 000,00 301,00 0,00 30,10 
6114 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 9 500,00 4 550,00 0,00 47,89 
6171 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 3 500 000,00 5 937 432,35 5 003 628,00 142,96 84,27 
6171 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 14 300,00 28,60 28,60 
6171 5031 Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z. 790 000,00 1 150 000,00 1 144 239,00 144,84 99,50 
6171 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 290 000,00 480 000,00 456 171,00 157,30 95,04 
6171 5038 Pov. poj. na úrazové pojištění 30 000,00 30 000,00 22 767,00 75,89 75,89 
6171 5132 Ochranné pomůcky 0,00 45 000,00 38 858,00 0,00 86,35 
6171 5136 Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk 6 000,00 6 500,00 6 442,00 107,37 99,11 
6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 140 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 93 317,99 93,32 93,32 
6171 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 19 560,00 97,80 97,80 
6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 70 000,00 65 000,00 52 134,24 74,48 80,21 
6171 5161 Poštovní služby 30 000,00 30 900,00 30 900,00 103,00 100,00 
6171 5162 Služby elektronických komunikací 125 000,00 83 000,00 82 268,46 65,81 99,12 
6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 23 814,00 22 008,00 220,08 92,42 
6171 5164 Nájemné 30 000,00 30 000,00 21 552,93 71,84 71,84 
6171 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací 30 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 9 970,00 66,47 66,47 
6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s IT a kom 110 000,00 135 000,00 131 595,17 119,63 97,48 
6171 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 313 000,00 308 372,81 123,35 98,52 
6171 5171 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž 40 000,00 80 000,00 55 422,05 138,56 69,28 
6171 5173 Cestovné 20 000,00 20 000,00 3 448,32 17,24 17,24 
6171 5175 Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění 35 000,00 35 000,00 19 621,71 56,06 56,06 
6171 5176 Účastnické poplatky na konference 0,00 4 500,00 2 420,00 0,00 53,78 
6171 5194 Věcné dary 3 000,00 3 000,00 2 854,60 95,15 95,15 
6171 5195 Odvody podle §81 odst. 2 písm. c) 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
6171 5229 Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ. 9 000,00 9 000,00 7 934,56 88,16 88,16 
6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 60 000,00 25 000,00 18 060,00 30,10 72,24 
6171 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 5 000,00 5 000,00 1 500,00 30,00 30,00 
6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 500,00 500,00 0,00 100,00 
6171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 60 000,00 126 000,00 125 546,00 209,24 99,64 
6171 5499 Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu 210 000,00 295 000,00 293 376,50 139,70 99,45 
6171 6121 Budovy, haly a stavby 0,00 565 000,00 561 000,85 0,00 99,29 
6310 5141 Úroky vlastní 260 000,00 255 000,00 45 036,60 17,32 17,66 
6310 5142 Kurzové rozdíly ve výdajích 0,00 5 000,00 4 950,21 0,00 99,00 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

7/17 

Paragraf Položka Text SR UR Zůstatek %SR %UR 
6310 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 40 000,00 35 417,50 88,54 88,54 
6320 5163 Služby peněžních ústavů 90 000,00 183 000,00 178 400,00 198,22 97,49 
6330 5349 Ostatní převody vlastním fondům 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 
6399 5362 Platby daní a poplatků st. rozpočtu 500 000,00 500 000,00 -7 395 664,07 -1 479,13 -1 479,13 
6399 5365 Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f 0,00 1 887 080,00 1 887 080,00 0,00 100,00 
6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc 50 000,00 65 600,00 62 618,63 125,24 95,46 
6402 5366 Výdaje z finančního vypořádání mezi kraj 0,00 36 540,05 36 540,05 0,00 100,00 

Financování 
Financování 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 11 400 000,00 -8 104 623,85 0,00 -71,09 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 4 822 515,94 4 822 515,94 0,00 100,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -6 000 000,00 -5 937 800,68 -5 937 800,68 98,96 100,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 0,00 -7 631 043,14 0,00 0,00 
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování (součet za třídu 8) 8000 -6 000 000,00 10 284 715,26 -16 850 951,73 280,85 -163,84 

Stavy a obraty na bankovních účtech 
Text Číslo řádku PS k 1. 1. Stav Změna stavu BÚ 

Základní běžný účet ÚSC 6010 12 331 213,10 20 494 489,13 -8 163 276,03 
Běžné účty fondů ÚSC 6020 261 380,29 202 728,11 58 652,18 
Běžné účty celkem 6030 12 592 593,39 20 697 217,24 -8 104 623,85 
Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

8/17 

Peněžní fondy 

Majetek 
   

Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

   
AKTIVA CELKEM 

 
747 487 334,71 141 126 406,68 606 360 928,03 544 877 539,72 

A. 
  

Stálá aktiva 
 

636 725 276,81 140 503 532,88 496 221 743,93 445 836 228,20 

 
I. 

 
Dlouhodobý nehmotný majetek 

 
1 605 565,64 878 686,14 726 879,50 791 262,50 

  
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Software 013 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 319 927,14 319 927,14 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 1 285 638,50 558 759,00 726 879,50 791 262,50 

  
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. 

 
Dlouhodobý hmotný majetek 

 
601 760 578,17 139 624 846,74 462 135 731,43 411 685 832,70 

  
1. Pozemky 031 15 095 607,48 0,00 15 095 607,48 15 867 364,86 

  
2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Stavby 021 391 963 673,13 117 406 789,27 274 556 883,86 273 080 202,78 

  4. 
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí 022 25 089 309,16 13 882 378,91 11 206 930,25 12 310 538,20 

  
5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 8 335 678,56 8 335 678,56 0,00 0,00 

  
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 161 039 627,84 0,00 161 039 627,84 110 227 444,86 

  
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 236 400,00 0,00 236 400,00 200 000,00 

  
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 282,00 0,00 282,00 282,00 

 III.  Dlouhodobý finanční majetek  33 316 080,00 0,00 33 316 080,00 33 316 080,00 

  
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4. Dlouhodobé půjčky 067 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 33 316 080,00 0,00 33 316 080,00 33 316 080,00 

  
7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 043 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
IV. 

 
Dlouhodobé pohledávky 

 
43 053,00 0,00 43 053,00 43 053,00 

  
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery 471 43 053,00 0,00 43 053,00 43 053,00 

B.   Oběžná aktiva  110 762 057,90 622 873,80 110 139 184,10 99 041 311,52 

 
I. 

 
Zásoby 

 
9 389,00 0,00 9 389,00 15 902,10 

  
1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Materiál na skladě 112 6 902,00 0,00 6 902,00 6 783,10 

  3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00 

  7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Zboží na skladě 132 2 487,00 0,00 2 487,00 9 119,00 

  
9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
II. 

 
Krátkodobé pohledávky 

 
90 038 151,66 622 873,80 89 415 277,86 86 419 016,03 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

9/17 

   
Název položky SU BO - brutto BO - korekce BO - netto MO - netto 

  
1. Odběratelé 311 159 131,28 11 598,60 147 532,68 162 052,16 

  
2. Směnky k inkasu 312 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 423 689,15 0,00 423 689,15 1 053 682,40 

  
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 638 020,00 611 275,20 26 744,80 21 511,40 

  
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 22 400 000,00 

  
7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8. Pohledávky z přerozdělovaných daní 319 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
15. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
23. Krátkodobé pohledávky z ručení 361 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
24. Pevné termínové operace a opce 363 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
25. Pohledávky z neukončených finančních operací 369 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
26. Pohledávky z finančního zajištění 365 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 367 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
29. Krátkodobé zprostředkování transferů 375 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
30. Náklady příštích období 381 0,00 0,00 0,00 0,00 

  31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
32. Dohadné účty aktivní 388 88 817 311,23 0,00 88 817 311,23 62 763 966,07 

  
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 0,00 0,00 0,00 17 804,00 

 
III. 

 
Krátkodobý finanční majetek 

 
20 714 517,24 0,00 20 714 517,24 12 606 393,39 

  1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00 

  5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
9. Běžný účet 241 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
11. Základní běžný účet územních samosprávných celků 231 20 494 489,13 0,00 20 494 489,13 12 331 213,10 

  
12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 236 202 728,11 0,00 202 728,11 261 380,29 

  15. Ceniny 263 17 300,00 0,00 17 300,00 13 800,00 

  
16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
17. Pokladna 261 0,00 0,00 0,00 0,00 

Vyúčtování finančních vztahů (kraje, obce, DSO a vnitřní převody) 
Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 33 610 500,00 40 610 167,21 38 475 535,85 114,47 94,74 
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 8 175 850,00 32 425 690,18 32 070 638,10 392,26 98,91 
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 127 000,00 13 667 043,00 13 586 043,00 10 697,67 99,41 
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 23 395 310,51 23 395 310,51 0,00 100,00 
Příjmy celkem 4050 41 913 350,00 110 098 210,90 107 527 527,46 256,55 97,67 
Konsolidace příjmů 4060 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

10/17 

Text Číslo řádku SR UR Zůstatek %SR %UR 
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 100,00 
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 
4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 100,00 
4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 41 913 350,00 104 225 067,44 101 654 384,00 242,53 97,53 
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 22 603 000,00 42 644 300,83 29 633 639,09 131,10 69,49 
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 13 310 350,00 77 738 625,33 61 042 936,64 458,61 78,52 
Výdaje celkem 4240 35 913 350,00 120 382 926,16 90 676 575,73 252,49 75,32 
Konsolidace výdajů 4250 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 
5321-Neinv. transfery obcím 4260 90 000,00 372 900,00 288 010,00 320,01 77,24 
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 30 000,00 225 000,00 202 961,50 676,54 90,21 
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 5 873 143,46 5 873 143,46 0,00 100,00 
5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 36 540,05 36 540,05 0,00 100,00 
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 5 514,00 5 514,00 0,00 100,00 
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 300 000,00 244 450,00 0,00 81,48 
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 35 913 350,00 114 509 782,70 84 803 432,27 236,13 74,06 
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 6 000 000,00 -10 284 715,26 16 850 951,73 280,85 -163,84 
Třída 8 - Financování 4450 -6 000 000,00 10 284 715,26 -16 850 951,73 280,85 -163,84 
Konsolidace financování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Financování celkem po konsolidaci 4470 -6 000 000,00 10 284 715,26 -16 850 951,73 280,85 -163,84 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

11/17 

Vyúčtování finančních vztahů (státní rozpočet, státní fondy a národní 
fond) 
Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 
13013 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 177 729,00 0,00 
13101 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 138 888,00 0,00 
13233 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
13234 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
14004 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
14008 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
14907 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15308 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 
15309 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 
15309 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
15370 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
15827 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15828 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15829 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15833 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15835 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15839 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
15974 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 8 480 976,31 0,00 
17007 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17011 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17016 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17027 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17032 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17051 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17058 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17466 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
17508 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17570 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17882 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17883 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17928 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17968 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
17969 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
22873 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
29027 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
29948 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 
33058 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
33063 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 810 138,00 0,00 
33123 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
33150 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
34053 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
34070 4116 Ost. NI př.transfer. ze státního rozp. 0,00 0,00 
87501 4223 Inv. př. transfery od reg. rad 0,00 0,00 
87505 4223 Inv. př. transfery od reg. rad 0,00 0,00 
89017 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 
89017 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
89018 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 
89018 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
89517 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
89518 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
90001 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 0,00 0,00 
90002 4113 NI. př. transf. ze stát. fondů 498 713,00 0,00 
90877 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
90877 8123 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 0,00 0,00 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

12/17 

Účelový znak Položka Text Skutečnost (příjmy) Skutečnost (výdaje) 
90909 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
90992 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
90999 8123 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 4 822 515,94 0,00 
91628 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
92242 8123 Dlouhodobé přijaté půjč.p. 0,00 0,00 
92703 4213 Inv.př. transfery ze státních fondů 0,00 0,00 
95113 4118 NI př. z NF 0,00 0,00 
95823 4218 Inv. př. z NF 0,00 0,00 
98003 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98005 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98008 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98024 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98037 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 426 414,74 0,00 
98071 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 124 000,00 0,00 
98116 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98143 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98187 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98193 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98290 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98348 4111 NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp. 0,00 0,00 
98662 4211 Inv.př.transf. ze všeob.pokl.spr.stát.r. 0,00 0,00 
98858 4216 Ost. př. transfery ze státního rozpočtu 6 170 808,00 0,00 

 
Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu krajů, obcí, 

 státním fondům a jiným rozpočtům a k hospodaUení dalších osob 
  

    Přijaté dotace v roce 2021 v Kč PUijatá dotace Skutečný výdaj Vratka dotace 
4112 - Dotace v rámci souhrnného dotačního vztahu 615 600,00 615 600,00 0,00 
4113 – Dotace SFŽP (Stromy pro obec Bělotín) ÚZ ř0002 248 713,00 248 713,00 0,00 
4113 – Dotace SFŽP (Stromy pro obec Kunčice) ÚZ ř0002 250 000,00 250 000,00 0,00 
4116 - Dotace Ol. kraje (ZŠ a MŠ, průtoková ) ÚZ 33063 688 617,29 688 617,29 0,00 
4116 - Dotace Ol. kraje (ZŠ a MŠ, průtoková ) ÚZ 33063 121 520,71 121 520,71 0,00 
4211 - Dotace MF (Bytový dům v Bělotíně č. p. 220) ÚZ 98858 6 170 808,00 6 170 808,00 0,00 
4122 - Dotace OK Běl. Týden zpěvu 2021 ÚZ 00555 30 000,00 30 000,00 0,00 
4222 - Dotace pro JSDH Kunčice (poUízení, TZ, nákup vybavení) ÚZ 00415 31 900,00 31 900,00 0,00 
4222 - Dotace pro JSDH Bělotín ÚZ 00415 17 000,00 17 000,00 0,00 
4216 - Dotace MŽP Běl. kanalizace a ČOV ÚZ 15ř74 8 480 976,31 8 480 976,31 0,00 
4122 - Dotace Ol. kraje  - Kartoffelmarkt UZ 00581 30 000,00 0,00 30 000,00 
4111 - PUíjem kompenzačního bonusu MF ÚZ řŘ037 17 851,16 17 851,16 0,00 
4111 - Dotace od MF na volby do PS PČR ÚZ 98071 124 000,00 85 202,88 38 797,12 
4111 - PUíjem kompenzačního bonusu MF ÚZ řŘ037 83 237,16 83 237,16 0,00 
4111 - PUíjem kompenzačního bonusu MF ÚZ řŘ037 325 326,42 325 326,42 0,00 
4116 - Dotace od úUadu práce UZ 13101 138 888,00 138 888,00 0,00 
4116 - Dotace od úUadu práce UZ 13013 177 729,00 177 729,00 0,00 
        

  17 552 167,05 17 483 369,93 68 797,12 

Finanční vypořádání se státníﾏ rozpočteﾏ a s rozpočteﾏ OloﾏouIkého kraje Hylo provedeno  v lednu 2022 

Nečerpaná dotaIe Ol. kraje ve výši ンヰ 000,-Kč  dotace na akci Kartoffelmarkt 2021, ÚZ  ヰヰヵΒヱ, byla vráIena dne 11.11.ヲヰヲヱve výši ンヰ 000,-Kč. 

Nevyčerpaná dotaIe na volHy UZ ΓΒ071 ve výši 38 797,12—Kč  - dotaIe VolHy do PS PČR  Hyla vráIena dne 20 1. 2022. 
 Nečerpaná dotaIe Ol. kraje ve výši ヲΒ 000,-Kč dotaIe pro JSDH ふakIesIhopnostぶ, ÚZ ヰヰヴヱΑ,  přijatá v roIe ヲヰヲヰ, Hyla vráIena dne ヲヵ.11.2021 

ve výši ヲΒ ヰヰヰ,ヰヰ Kč. 

    Poskytnuté příspěvky a dotace v roce 2021 v Kč     Dotace 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

13/17 

ZŠ a MŠ Bělotín, pUíspěvková organizace      2 160 000,00 
Správa bytů Bělotín, p. o. – investiční pUíspěvek      100 000,00 
Město Hranice  - pUíspěvek na pUestupkové Uízení     18 060,00 
Knihovna Hustopeče  - pUíspěvek na místní knihovnu     25 500,00 
TJ Sokol Bělotín, z. s.   - dar      240 000,00 
SMO ČR- členský pUíspěvek     7 934,56 
SPOV  - členský pUíspěvek     2 000,00 
Mikroregion Hranicko  - čl. pUíspěvky (vč. mimoUádných)     147 165,00 
Mikroregion Rozvodí - členský pUíspěvek     50 282,50 
MAS Hranicko  

  
11 928,00 

Sdružení obcí StUední Moravy  - členský pUíspěvek      5 514,00 
Reg. agentura pro rozvoj StUední Moravy  

  
5 514,00 

Dary obyvatelstvu  - Zelená úsporám/Kotlíková dotace      40 000,00 
Dary obyvatelstvu  - za realizaci kanalizační pUípojky     520 000,00 
KIDSOK Olomouc - dopravní obslužnost     284 522,40 
Tímskokatolická farnost Bělotín  - dar  

  
806 319,80 

Andělé stromu života , z. s.  – dar  
  

20 000,00 
MUDr. Pazderová Z.  - dar  

  
250 000,00 

Městys Moravská Nová Ves  - dar  
  

100 000,00 
Obec Hrušky – dar  

  
144 450,00 

Charita Hranice  - dar  
  

20 000,00 
PUíspěvek obyvatelstvu ze sociálního fondu     293 376,50 

 CELKEM     5 252 566,76 

    Obec Bělotín provedla v souladu s § ř odst. 2) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole veUejnosprávní kontrolu 
u žadatelů o veUejnou finanční podporu a u pUíjemců veUejné finanční podpory, která byla v roce 2021 poskytnuta 
z rozpočtu obce Bělotín, a to u ZŠ a MŠ Bělotín, pUíspěvkové organizace a Správy bytů Bělotín, p. o. 
 

    

Finanční hospodaření zřízených PO a hospodaření s jejich majetkem 

Příspěvkové organizace 

Název organizace IČ 
Provozní 
příspěvek 

Investiční 
příspěvek Dotace 

Hospodářský výsledek 
před zdaněním 

Rezervní 
fond 

Investiční 
fond 

Základní škola a Mateřská škola 
Bělotín, příspěvková organizace 

71003827 2 160 000,00 0,00 
 

228 251,50 
  

Správa bytů Bělotín, příspěvková 
organizace 71294651 0,00 100 000,00  329 722,76   



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

14/17 

 
HospodaUení PUíspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín za rok 2021 

    Rozvaha Základní školy a MateUské školy Bělotín, pUíspěvkové organizace k 31. 12. 2021 

    Aktiva celkem 
  

20 227 972,51  
013 Software     619 302,20  
01Ř Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 

 
184 293,16  

022 Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 
 

2 728 730,06  
02Ř Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

 
7 201 766,64  

042 Nedokončený dlouhodobý majetek 
 

0,00  
112 Materiál na skladě  

  
37 494,87 

311 Odběratelé 
  

23 150,00     
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 

 
0,00  

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 
  

2 212,00   
3Ř1 Náklady pUíštích období 

  
22 083,85     

3ŘŘ Dohadné účty aktivní 
  

2 415 869,00  
241 Běžný účet 

  
6 163 174,79  

243 Běžný účet FKSP 
  

820 594,94     
261 Pokladna     9 301,00   

    Korekce 
  

9 931 973,64  
Aktiva netto 

  
10 295 998,87  

    
    Pasiva celkem 

  
10 295 998,87  

401 Jmění účetní jednotky     802 118,42     
411 Fond odměn 

  
744 084,83     

412 Fond kulturních a sociálních potUeb 
 

854 452,12 
413 Rezervní fond tvoUený ze zlepšeného výsledku 
hospodaUení ; 1 126 632,60  
414 Rezervní fond z ostatních titulů 

 
879 883,47     

416 Fond reprodukce majetku (investiční fond) 
 

560 097,74     
321 Dodavatelé 

  
202 877,72     

324 Krátkodobé pUijaté zálohy 
  

87 740,00  
331 Zaměstnanci 

  
1 423 800,00  

336 Zúčtování s institucemi sociál. zabezpečení a zdravotní pojištění 525 265,00  
337 Zdravotní pojištění 

  
226 844,00  

33Ř Důchodové spoUení 
  

0,00  
341 Daň z pUíjmu 

  
0,00  

342 Jiné pUímé daně 
  

147 473,00  
3Řř Dohadné účty pasívní 

  
31 322,67     

374 Krátkodobé pUijaté zálohy na transfery 
 

17 682,00  
37Ř Ostatní krátkodobé závazky 

  
21 604,80     

472 Dlouhodobě pUijaté zálohy na transfery 
 

2 415 869,00  
Výsledek hospodaUení     228 251,50     

    
    Výkaz zisku a ztráty pUíspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín k 31. 12. 2021 

    Náklady k 31.12.2021 
 

Hlavní činnost v Kč Doplňková činnost v Kč 
501 SpotUeba materiálu   645 170,08     0,00  
502 SpotUeba energie 

 
802 651,09 0,00  

506 Aktivace dlouhodobého majetku 0,00  0,00  
511 Opravy a udržování 

 
89 038,94     0,00  



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

15/17 

512 Cestovné 
 

15 256,00 0,00  
51Ř Ostatní služby 

 
473 343,60     0,00  

521 Mzdové náklady 
 

19 555 750,00  0,00  
524 Zákonné sociální pojištění 

 
6 372 251,00  0,00  

525 Jiné sociální pojištění 
 

79 154,30     0,00  
527 Zákonné sociální náklady 

 
506 206,59     0,00  

54ř Ostatní náklady z činnosti 
 

0,00  0,00  
551 Odpisy dlouhodobého majetku 253 404,00  44 647,00  
55Ř Náklady z drobného dlouhodobého majetku 201 224,64     0,00  
5ř1 Daň z pUíjmů 

 
0,00  0,00  

Náklady celkem   28 993 450,24  44 647,00  

   
  

   
  

Výnosy k 31.12.2021   Hlavní činnost v Kč Doplňková činnost v Kč 
602 Výnosy z prodeje služeb 

 
200,00  0,00  

603 Výnosy z pronájmu 
 

12 500,00  121 435,00  
644 výnosy z prodeje materiálu 

 
0,00  0,00  

646 Výnosy z dlouhodobého  
 

0,00  0,00  
       hmotn. maj. kromě pozemků 

  
  

64Ř Čerpání fondů 
 

441 784,71     0,00  
64ř Ostatní výnosy z činnnosti 

 
406 355,54     0,00  

662 Úroky 
 

198,36  0,00  
672 Výnosy vybraných místních vl. inst. z transf.   28 283 875,13  0,00  
Výnosy celkem 

 
29 144 913,74 121 435,00  

    
    Výsledek hospodaření v Kč 

 
151 463,50     76 788,00  

Výsledek hospodaření celkem k 31.12.2021 v Kč 
 

228 251,50    

    
    Fondy PUíspěvkové organizace ZŠ a MŠ Bělotín 

 
    
    Fond kulturních a sociálních potřeb (FKSP) 

  Počáteční stav k 1.1.2021     660 864,72 Kč  
Zůstatek fondu k 31.12.2021     854 452,12 Kč  

    
    Fond odměn (FO) 

   Počáteční stav k 1.1.2021     774 258,40 Kč  
Zůstatek fondu k 31.12.2021     774 084,83 Kč  

    
    Rezervní fond (RF) 

   Počáteční stav k 1.1.2021     536 299,57 Kč  
Zůstatek fondu k 31.12.2021      1 126 632,60 Kč  

    
    Investiční  fond 

   Počáteční stav k 1.1.2021      394 164,48 Kč  
Zůstatek fondu k 31.12.2021     560 097,74 Kč  

    
    Rezervní fond  z ostatních titulů (RF) 

  Počáteční stav k 1.1.2021     996 495,92 Kč 
Zůstatek fondu k 31.12.2021     879 883,47 Kč 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

16/17 

 
HospodaUení PUíspěvkové organizace Správa bytů, p. o. Bělotín  za rok 2021 

    Rozvaha PUíspěvkové organizace Správa bytů, p.o. k 31.12.2021 v Kč 
 

    Aktiva celkem 19 535 072,50  
031 Pozemky 26 340,00    
021 Stavby 18 251 492,40    
042 Nedokončený dlouhodobý majetek 0,00    
241 Běžný účet 1 166 905,50    
311 Odběratelé  15 649,00 

 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 60 733,78       
342 Ostatní daně, poplatky a jiná peněžní plnění  1 951,80 

 381 Náklady pUíštích období 12 000,00    

    Korekce 
 

                                                                 255 521,00 
Aktiva netto 

 
                                                            19 279 551,50 

    Pasiva celkem 19 279 551,50 
 401 Jmění účetní jednotky 18 267 232,20    

40Ř Opravy pUedcházejících účetních období  348 938,20 
 416 Fond reprodukce majetku, fond investic 152 702,60    

321 Dodavatelé 0,00    
324 Krátkodobé pUijaté zálohy 248 600,00    
Výsledek hospodaUení běžného účetního období 329 722,76    
431 Výsledek hospodaUení ve schvalovacím Uízení 0,00    
432 Výsledek hospodaUení pUedcház.účetních období -229 328,26    
455 Dlouhodobě pUijaté zálohy  112 244,00 

 331 Zaměstnanci 49 440,00    
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá 
plnění 0,00       

    

  Výkaz zisku a ztráty pUíspěvkové organizace Správa bytů, p.o. 
 

    Náklady k 31.12.2021 Hlavní činnost v Kč Doplňková činnost v Kč
501 SpotUeba materiálu  48 990,00 
502 SpotUeba energie 155 136,92     
504 Prodané zboží  26 898,00 

 511 Opravy a údržování  7 866,94 
 51Ř Ostatní služby 164 347,34       

541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení  100,00 
 551 Odpisy dlouhodobého majetku  255 521,00 
 521 Mzdové náklady 17 436,00    

Náklady celkem 676 296,20   

    
    Výnosy k 31.12.2021 Hlavní činnost v Kč Doplňková činnost v Kč
602 Výnosy z prodeje služeb 89 516,00     
603 Výnosy z pronájmu 676 354,00     
662 Úroky 

 
70,96       

672 Výnosy vybraných místních vládních inst. z transferů 240 078,00       
Výnosy celkem 1 006 018,96    

    Výsledek hospodaření v Kč 329 722,76     
 Výsledek hospodaření celkem k 31.12.2021 v Kč 329 722,76     
 



Návrh závěrečného účtu Obce Bělotín za rok 2021 
 

17/17 

    Fondy PUíspěvkové organizace Správa bytů 
  

    
    Fond investic 

  Počáteční stav k 1.1.2021  129 628,40 Kč    
Zůstatek fondu k 31.12.2021  152 702,60 Kč    

    
     

Ostatní doplňující údaje 
V Bělotíně   

 
Dne 11. 05. 2022 

 
Zpracovala Martina Račková, účetní  

 
Starosta Mgr. Eduard Kavala 

 
 
 
 



Příloha roční závěrky obce Bělotín  k  31.12. 2021 
 
 
Příloha roční závěrky je zpracovaná v souladu s § 18 a 19 zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví a § 24 vyhlášky č.505/2002 Sb. v platném znění. 
 
 
Organizace: Obec Bělotín, 753 64 Bělotín  
  územní samosprávný celek, zastoupený starostou  
 
IČO:  00301019 
DIČ:  CZ00301019 
 
Účet: Běžné účty 1883001369/0800, 1880320399/0800 – vedené u ČSP, dotační účty 

94-3713831/0710, 2006-3713831/0710, 34534/3713831/0710 – vedené u ČNB, 
pobočka Ostrava, účet SF 30031-1883001369/0800 vedený u ČSP, účet půjček 
182-1883001369/0800 vedený u ČSP, úvěrové účty 478974189/0800,  
429721409/0800, 317518449/0800 všechny vedeny u ČSP. 

 
 
Právní forma: veřejnoprávní korporace 
 
Předmět činnosti: předmět činnosti vyplývá ze z. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
 
Okamžik sestavení roční závěrky: 31. 12. 2021 
 
Právní normy: zpracování účetnictví se řídí z. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, českými 
účetními standardy, vyhláškou č.410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení z. 
č.563/1991 Sb., v platném znění a vnitřními směrnicemi obce. 
 
Organizační struktura:  
 
 úřad obce tvoří    starosta (uvolněný)  místostarosta (neuvolněný)  zaměstnanci 
 
Výkonným orgánem je zastupitelstvo obce složené z 11 zastupitelů. 
Je ustanoven finanční a kontrolní výbor. 
 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace, 
Bělotín 2. IČO 71 003 827. ZŠ a MŠ byl svěřen majetek do správy. 
Správa bytů Bělotín, p. o., Bělotín 151. IČO 71294651. 
 
Majetek: obec hospodaří s majetkem, který nakoupil. Oceňování a vedení majetku se řídí 
vnitřní směrnicí z r. 2003 o účtování majetku a zásob. Zásoby se účtují způsobem B. 
  
 
 



Úvěry: Obec Bělotín splácí úvěr z roku 2015 od ČSP Přerov  (18 300 000,-- Kč) – 
na „Projekt“ (Přístavba 4 učeben v ZŠ a MŠ, Zateplení objektu polyfunkčního domu Nejdek 
č.p. 33, Energetické úspory ZŠ v Bělotíně, Revitalizace centra obce Bělotín II., Snížení 
energetické náročnosti veřejného osvětlení v obci Bělotín – místní části Kunčice, Lučice, 
Nejdek, Kanalizace Kunčice – III. etapa), a to do roku 2030. Úvěr od SFŽP Praha  – 
protipovodňové opatření byl refinancován úvěrem od ČSP Ostrava v roce 2016 
(2 876 126,10,-- Kč), splatnost do roku 2024. Úvěr České spořitelny z roku 2017 na 
financování akce Bělotín kanalizace a ČOV ve výši  22 500 000,-- Kč, splatnost 
do 31. 8. 2029. Obec Bělotín přijala do 31. 12. 2021 zápůjčku od SFŽP ČR na financování 
akce Bělotín kanalizace a ČOV ve výši 38 359 242,72,-- Kč. Splatnost této zápůjčky je do 
roku 2041. Obec Bělotín přijala v roce 2020 úvěr ve výši 249 955,58,-- Kč na pořízení vozidla 
Hyundai Tucson od Unicreditbank. Splatnost úvěru je do 07/2022. 
 
                   
Výše úvěru:     Splaceno:    Zůstatek: 

        18 300 000,00    15 459 483,97            2 840 516,03 
                   38 359 242,63      1 917 962,22                    36 441 280,51 

             249 955,58         177 052,11      72 903,87 
           2 876 126,10       2 112 984,00                                    763 142,10 
       22 500 000,00      6 633 247,85                15 866 752,15 

                     55 984 594,66  
 

 
Lesní pozemky 
 
Podle novely vyhlášky č. 505/2002 Sb. - vyhláška č. 472/2008 Sb. provede účetní jednotka, 
která vlastní nebo má příslušnost k hospodaření k více než 10 ha lesních pozemků s lesním 
porostem ocenění lesních porostů. 
Cena je stanovena součinem výměry lesních pozemků s lesním porostem v m2 a průměrné 
hodnoty zásoby surového dřeva na m2, která činí 57,-- Kč 
Hodnota lesních pozemků 
393 817 m2 x 57 Kč = 22 447 569,00 Kč 
 
 
Podrozvahové účty 
 
V podrozvahové evidenci je veden drobný majetek obce, jehož cena je nižší než 3 000,-- Kč a 
doba upotřebitelnosti delší než 1 rok, majetek ZŠ, a to z účtu 018, 022 a 028, věcná břemena, 
výpůjčka a odepsané pohledávky, ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva a dlouhodobé 
pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům. 
 
 
Účet:                                           název:                                             částka:   
902 0100 
909 0100 
909 0200 
909 0400 
909 0500 
994 0100 
966 0300 

operativní evidence 
majetek ZŠ - účet 022 
majetek ZŠ - účet 028 
majetek ZŠ - účet 018 
majetek Správy bytů – 021 
věcná břemena 
výpůjčka 

               1 341 583,51 
                  389 240,40 
               2 459 197,34 
                    29 491,50 
                             0,00 
               1 175 428,25    
                  357 900,00        



955 0837 
915 0xxx 
905 01xx 
943 0xxx 
992 0xxx                                   

dlouhodobé přijaté dotace 
krátkodobé přijaté dotace 
odepsané pohledávky 
dlouh. podm. pohl. ze vztahu k jiným zdrojům 

ost. dlouh. podm. aktiva 

              3 380 329,90 
            14 594 800,13                
              1 520 830,94 
                            0,00 
                            0,00 

 
Zpracování účetnictví: se provádí na PC s využitím software TRIADA 
Obec účtuje na základním účtu 231 s použitím analytiky 0200,0300,0215,0315,0216,0316, 
                                                                                             0204,0304,0210, 0310 
         236 s použitím analytiky 0100,0120 
 
Veškeré příjmy a výdaje se účtují v souladu s rozpočtovou skladbou. 
 
Prosincové mzdy se účtují přes položku 8901. Vyplácené jsou v lednu, stejně jako odvody. 
Zálohy se účtují na účtu 314 (energie, plyn, předplatné zákonů a tisku, školení). 
 
Akcie: obec vlastni akcie společnosti VaK v celkové  hodnotě 33 316 080,00 Kč 
 
Dotace:   
V roce 2021 obec obdržela dotaci Úřadu práce (ÚZ 13101) ve výši 138 888,-- Kč na mzdy 
pracovníků VPP a dotaci Úřadu práce (ÚZ 13013) na mzdy pracovníků VPP ve výši 
177 729,-- Kč  ; přijala dar od Nadace ČEZ ve výši 100 000,-- Kč na výsadbu stromů 
v Bělotíně; přijala dotaci SFŽP na výsadbu stromů v Bělotíně a Kunčicích celkem ve výši 
498 713,-- Kč; přijala dotaci OK na výkon státní správy celkem 615 600,-- Kč; přijala dotaci 
MF na akci Bytový dům v Bělotíně č. p. 220 ve výši 6 170 808,-- Kč; přijala dotaci OK na 
BTZ 2021 ve výši 30 000,-- Kč; přijal dotaci OK pro JSDH Kunčice ve výši 31 900,-- Kč; 
přijala dotaci OK pro JSDH Bělotín ve výši 17 000,-- Kč; přijala dotaci MŠP na akci bělotín 
kanalizace a ČOV ve výši 8 480 976,31,-- Kč; přijala a vrátila dotaci Ok na akci 
Kartoffelmarkt ve výši 30 000,-- Kč; přijala kompenzační bonus MF v celkové výši 
426 414,74,-- Kč; přijal dotaci MF na Volby do PS PČR ve výši 124 000,-- Kč; přijala 
průtokovou dotaci pro ZŠ a MŠ Bělotín v celkové výši 810 138,-- Kč  
 
Rozpočet:    Rozpočet pro rok 2021byl schválen ZO dne 15. 12. 2020 přebytkový. V průběhu 
roku bylo provedeno celkem 24 rozpočtových opatření. 
 
V Bělotíně dne: 26. 1. 2022 
 
 
 
Vypracovala:  Martina Račková   
 
 
 
 
 
 
 
Starosta obce: Mgr. Eduard Kavala 





























































A) ZhodﾐoIeﾐí přiﾏěřeﾐosti a účiﾐﾐosti zavedeﾐého sytéﾏu fiﾐaﾐčﾐí koﾐtroly

Na základě jakýIh kritérií je vytvářeﾐ pláﾐ veřejﾐosprávﾐí koﾐtroly?

ヵヰ - ヵヰヰ znaků

Jak jsou využíváﾐy výsledky z veřejﾐosprávﾐí koﾐtroly?

ヵヰ - ヵヰヰ znaků

Poskytuje vﾐitřﾐí koﾐtrolﾐí systéﾏ dostatečﾐé ujištěﾐí o účelﾐéﾏ, hospodárﾐéﾏ a efektivﾐíﾏ ﾐakládáﾐí s veřejﾐýﾏi prostředky?

ヵヰ - ヵヰヰ znaků

B) IﾐforﾏaIe o výsledIíIh vykoﾐaﾐýIh veřejﾐosprávﾐíIh koﾐtrol

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

1. principy 3E 

ヲ. koﾏpetenIe, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy
ヲ.ヱ. orgán veřejné správy
ヲ.ヲ. útvar orgánu veřejné správy
ヲ.ン. zaﾏěstnaneI orgánu veřejné správy

ン. nakládání s ﾏajetkeﾏ
ヴ. správa pohledávek 
ヵ. dodavatelsko-odHěratelské vztahy 
ヶ. neoprávněné použití neHo zadržení finančníIh 
prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

ヱヰ. účetniItví
ヱヰ.ヱ. sIhvalování účetní závěrky
ヱヰ.ヲ. české účetní standardy
ヱヰ.ン. oHsahové vyﾏezení položky účetníIh výkazů

Ano/Ne

ヱヰ.ヴ. účtování
ヱヰ.ヵ. oIeňování ﾏajetku
10.6. inventarizace

ヱヱ. veřejné zakázky

Γ. poskytování veřejné finanční podpory
Γ.ヱ. účel
Γ.ヲ. veřejné zakázky
Γ.ン. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 
právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podpory

Zřídil orgán veřejné správy útvar interního auditu / pověřil konkrétního zaﾏěstnanIe?
Je postavení interního auditora upraveno ve vnitřníﾏ předpisu?

Ano. OHeI vytváří podﾏínky pro příznivé kontrolní prostředí v ráﾏIi hospodaření s veřejnýﾏi prostředky. V ráﾏIi oHeIního úřadu 
e┝istuje systéﾏ vnitřníIh sﾏěrniI.

Výsledky v veřejnosprávníIh kontrol jsou využívány jako podklad pro sIhvalování výše příspěvku, pro rozhodnutí o poskytnutí dotaIe v 
danéﾏ roIe.

Plán veřejnoprávní kontroly je vytvářen na základě analýzy rizik, která zohledňuje zejﾏéna: ヱ. U kontroly hospodaření - rozsah hlavní 
činnosti, oHjeﾏ rozpočtu, plánované a realizované investiční akIe, oHjeﾏ přijatýIh dotaIí. ヲ. U kontroly veřejné finanční podpory - 
výši veřejné zakázky a účel.

Α. finanční kontrola
Α.ヱ. vnitřní kontrolní systéﾏ
Α.ヲ. řídiIí kontrola

IČO: 00301019

2

0

0

Počet ukončenýIh veřejnosprávníIh kontrol, které Hyly oHsažené v plánu 
kontrol

Počet ukončenýIh veřejnosprávníIh kontrol, které neHyly oHsažené v plánu 
kontrol

Byla sloučena funkIe správIe rozpočtu a hlavního účetního?
Je vytvářen plán veřejnosprávní kontroly?

Název organizaIe:

Je proIes řídiIí kontroly upraven ve vnitřníﾏ předpisu?
Je proIes sIhvalování ﾏajetkovýIh operaIí upraven ve vnitřníﾏ předpisu?

ZPRÁVA O VÝSLEDCÍCH FINANČNÍCH KONTROL
ZA ROK 2021

Počet zaﾏěstnanIů, kterýﾏ Hylo vydáno pověření k výkonu veřejnosprávní 
kontroly

Koﾐtrola hospodařeﾐí podřízeﾐýIh orgaﾐizaIí podle ustaﾐoveﾐí § Α odst. ヲ písﾏ. a), § Β odst. ヱ, § Γ odst. ヱ a Γ a odst. ヱ zákoﾐa o 
fiﾐaﾐčﾐí koﾐtrole –  oHlasti ve kterýIh Hyly zjištěﾐy ﾐedostatky s výzﾐaﾏﾐýﾏ rizikeﾏ pro hospodařeﾐí s veřejﾐýﾏi prostředky:

OHeI Bělotíﾐ

Ano

Ano

Ano
Ano

Ne

Ne

Ne
Ano/Ne

Je proIes výkonu interního auditu upraven ve vnitřníﾏ předpisu?



######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## PRAVDA

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

ヱ.ヴ. vykazování a předávání zpráv
ヱ.ヵ. veřejná podpora
1.6. publicita

ヱ. poskytování veřejné finanční podpory
ヱ.ヱ. účel
ヱ.ヲ. veřejné zakázky
ヱ.ン. účetniItví ヱ.Α. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 

právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podpory 

Koﾐtrola hospodařeﾐí podřízeﾐýIh orgaﾐizaIí podle ustaﾐoveﾐí § Α odst. ヲ písﾏ. a), § Β odst. ヱ, § Γ odst. ヱ a § Γa odst. ヱ zákoﾐa o 
fiﾐaﾐčﾐí koﾐtrole – oHlasti, ve kterýIh Hylo zjištěﾐo ﾐejvíIe ﾐedostatků:

Β.ヵ. závěrečný účet
Β.ヶ. výkazy 

ヱヵ. vnitřní předpisy
ヱヶ. jiné

ヱヱ.ヲ. zásady transparentnosti, rovného zaIházení a zákazu 
diskriminace 

Β.ヱ. rozpočet, rozpočtové provizoriuﾏ ヱヱ.ン. zveřejňování 
Β.ヲ. střednědoHý výhled ヱヱ.ヴ. jiné 
Β.ン. rozpočtová opatření
Β.ヴ. rozpočtová skladHa

Koﾐtrola veřejﾐé fiﾐaﾐčﾐí podpory podle ustaﾐoveﾐí § Α odst. ヲ písﾏ. H) a I), § Β odst. ヲ, § Βa, § Γ odst. ヲ a § Γa odst. ヲ zákoﾐa o 
fiﾐaﾐčﾐí koﾐtrole –  ﾐedostatky s výzﾐaﾏﾐýﾏ rizikeﾏ pro hospodařeﾐí s veřejﾐýﾏi prostředky:

1. principy 3E Γ. poskytování veřejné finanční podpory
ヲ. koﾏpetenIe, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy Γ.ヱ. účel

ヲ.ヱ. orgán veřejné správy Γ.ヲ. veřejné zakázky
ヲ.ヲ. útvar orgánu veřejné správy Γ.ン. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 

právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podporyヲ.ン. zaﾏěstnaneI orgánu veřejné správy
ン. nakládání s ﾏajetkeﾏ ヱヰ. účetniItví
ヴ. správa pohledávek ヱヰ.ヱ. sIhvalování účetní závěrky
ヵ. dodavatelsko-odHěratelské vztahy ヱヰ.ヲ. české účetní standardy
ヶ. neoprávněné použití neHo zadržení finančníIh 
prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

Β.ヵ. závěrečný účet
Β.ヶ. výkazy ヱヴ. personální kapaIity

ヱヵ. vnitřní předpisy

ヱヲ. ﾏzdy, platy, odﾏěny, Iestovní náhrady, oHdoHné a 
souvisejíIí platHy

ヱヶ. jiné

ヱン. zveřejňovaIí povinnosti s výjiﾏkou zveřejňování veřejnýIh 

ヱヱ.ヴ. jiné 

ヱン. zveřejňovaIí povinnosti s výjiﾏkou zveřejňování veřejnýIh 
ヱヴ. personální kapaIity

ヱヲ. ﾏzdy, platy, odﾏěny, Iestovní náhrady, oHdoHné a 
souvisejíIí platHy

Β.ヲ. střednědoHý výhled
Β.ン. rozpočtová opatření
Β.ヴ. rozpočtová skladHa

ヱヱ.ヱ. předpokládaná hodnota

ヱヱ.ン. zveřejňování 

ヱヱ.ヲ. zásady transparentnosti, rovného zaIházení a zákazu 
diskriminace 

Α.ン. veřejnosprávní kontrola

Β.ヱ. rozpočet, rozpočtové provizoriuﾏ

Β. rozpočet, střednědoHý výhled, rozpočtové provizoriuﾏ, 
závěrečný účet

ヱヰ.ン. oHsahové vyﾏezení položky účetníIh výkazů
ヱヰ.ヴ. účtování

Α. finanční kontrola ヱヰ.ヵ. oIeňování ﾏajetku
Α.ヱ. vnitřní kontrolní systéﾏ 10.6. inventarizace

Α.ヲ. řídiIí kontrola ヱヱ. veřejné zakázky
Α.ン. veřejnosprávní kontrola ヱヱ.ヱ. předpokládaná hodnota

Β. rozpočet, střednědoHý výhled, rozpočtové provizoriuﾏ, 
závěrečný účet



NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

NEPRAVDA ########

C) IﾐforﾏaIe o výsledIíIh z vykoﾐaﾐýIh iﾐterﾐíIh auditů

21

22

23

24

25

26

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

27

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

######## ########

########

######## ########

######## ########

########

########

D) Přehled koﾐtrolﾐíIh zjištěﾐí předaﾐýIh k dalšíﾏu řízeﾐí

Vyplňte na listu Přehled zjištění

ヱ.ン. účetniItví ヱ.Α. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 
právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podpory 

ヱ. poskytování veřejné finanční podpory ヱ.ヴ. vykazování a předávání zpráv
ヱ.ヱ. účel ヱ.ヵ. veřejná podpora
ヱ.ヲ. veřejné zakázky 1.6. publicita

Koﾐtrola veřejﾐé fiﾐaﾐčﾐí podpory podle ustaﾐoveﾐí § Α odst. ヲ písﾏ. H) a I), § Β odst. ヲ, § Βa, § Γ odst. ヲ a § Γa odst. ヲ zákoﾐa o 
fiﾐaﾐčﾐí koﾐtrole – oHlasti, ve kterýIh Hylo zjištěﾐo ﾐejvíIe ﾐedostatků:

ヲ.ヱ. orgán veřejné správy Γ.ヲ. veřejné zakázky
ヲ.ヲ. útvar orgánu veřejné správy Γ.ン. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 

právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podpory

0

Počet ukončenýIh interníIh auditů, které neHyly oHsažené v ročníﾏ plánu

Forﾏa provedení e┝terního hodnoIení kvality

Průﾏěrný roční přepočtený počet zaﾏěstnanIů, kteří vykonávali ve sledovanéﾏ roIe interní audit

0

0

NeBylo provedeno e┝terní hodnoIení kvality interního auditu?

1. principy 3E Γ. poskytování veřejné finanční podpory
ヲ. koﾏpetenIe, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy Γ.ヱ. účel

Iﾐterﾐí audit - ﾐedostatky s výzﾐaﾏﾐýﾏ rizikeﾏ pro hospodařeﾐí s veřejﾐýﾏi prostředky

Počet ukončenýIh interníIh auditů, které Hyly oHsažené v ročníﾏ plánu

ヲ.ン. zaﾏěstnaneI orgánu veřejné správy
ン. nakládání s ﾏajetkeﾏ ヱヰ. účetniItví
ヴ. správa pohledávek ヱヰ.ヱ. sIhvalování účetní závěrky
ヵ. dodavatelsko-odHěratelské vztahy ヱヰ.ヲ. české účetní standardy
ヶ. neoprávněné použití neHo zadržení finančníIh 
prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

ヱヰ.ン. oHsahové vyﾏezení položky účetníIh výkazů
ヱヰ.ヴ. účtování

Α. finanční kontrola ヱヰ.ヵ. oIeňování ﾏajetku
Α.ヱ. vnitřní kontrolní systéﾏ 10.6. inventarizace

Α.ヲ. řídiIí kontrola ヱヱ. veřejné zakázky
Α.ン. veřejnosprávní kontrola ヱヱ.ヱ. předpokládaná hodnota

Β. rozpočet, střednědoHý výhled, rozpočtové provizoriuﾏ, 
závěrečný účet

ヱヱ.ヲ. zásady transparentnosti, rovného zaIházení a zákazu 
diskriminace 

Β.ヱ. rozpočet, rozpočtové provizoriuﾏ ヱヱ.ン. zveřejňování 
Β.ヲ. střednědoHý výhled ヱヱ.ヴ. jiné 
Β.ン. rozpočtová opatření ヱヲ. ﾏzdy, platy, odﾏěny, Iestovní náhrady, oHdoHné a 

souvisejíIí platHyΒ.ヴ. rozpočtová skladHa
Β.ヵ. závěrečný účet ヱン. zveřejňovaIí povinnosti s výjiﾏkou zveřejňování veřejnýIh 
Β.ヶ. výkazy ヱヴ. personální kapaIity

ヱヵ. vnitřní předpisy
ヱヶ. jiné

1. principy 3E Γ. poskytování veřejné finanční podpory
ヲ. koﾏpetenIe, úkoly a rozhodování orgánů veřejné správy Γ.ヱ. účel

ヲ.ヱ. orgán veřejné správy Γ.ヲ. veřejné zakázky

Iﾐterﾐí audit - oHlasti, ve kterýIh Hylo zjištěﾐo ﾐejvíI ﾐedostatků

ヲ.ヲ. útvar orgánu veřejné správy Γ.ン. jiné podﾏínky stanovené rozhodnutíﾏ / sﾏlouvou / 
právníﾏ akteﾏ o poskytnutí veřejné finanční podporyヲ.ン. zaﾏěstnaneI orgánu veřejné správy

ン. nakládání s ﾏajetkeﾏ ヱヰ. účetniItví
ヴ. správa pohledávek ヱヰ.ヱ. sIhvalování účetní závěrky
ヵ. dodavatelsko-odHěratelské vztahy ヱヰ.ヲ. české účetní standardy
ヶ. neoprávněné použití neHo zadržení finančníIh 
prostředků ze státního rozpočtu, státního fondu, 

ヱヰ.ン. oHsahové vyﾏezení položky účetníIh výkazů
ヱヰ.ヴ. účtování

Α. finanční kontrola ヱヰ.ヵ. oIeňování ﾏajetku
Α.ヱ. vnitřní kontrolní systéﾏ 10.6. inventarizace

Α.ヲ. řídiIí kontrola ヱヱ. veřejné zakázky
Α.ン. veřejnosprávní kontrola ヱヱ.ヱ. předpokládaná hodnota

Β. rozpočet, střednědoHý výhled, rozpočtové provizoriuﾏ, 
závěrečný účet

ヱヱ.ヲ. zásady transparentnosti, rovného zaIházení a zákazu 
diskriminace 

Β.ヱ. rozpočet, rozpočtové provizoriuﾏ ヱヱ.ン. zveřejňování 
Β.ヲ. střednědoHý výhled ヱヱ.ヴ. jiné 
Β.ン. rozpočtová opatření ヱヲ. ﾏzdy, platy, odﾏěny, Iestovní náhrady, oHdoHné a 

souvisejíIí platHyΒ.ヴ. rozpočtová skladHa
Β.ヵ. závěrečný účet ヱン. zveřejňovaIí povinnosti s výjiﾏkou zveřejňování veřejnýIh 
Β.ヶ. výkazy ヱヴ. personální kapaIity

ヱヵ. vnitřní předpisy
ヱヶ. jiné



E) Koﾏeﾐtáře ke zprávě

ﾏa┝. ヱ ヰヰヰ znaků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Přehled zjištění
Stručný popis zjištění Právní předpis, který Hyl porušen Orgán, kteréﾏu Hylo zjištění předáno



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Přehled zjištění
Stručný popis zjištění Právní předpis, který Hyl porušen Orgán, kteréﾏu Hylo zjištění předáno















oddíl I. / 1

1019 **** 735 000,00 14 328 464,4514 328 464,45
1019 85 000,00 13 488 043,003111 13 488 043,00Příjmy z prodeje pozemků
1019 650 000,00 826 191,852131 826 191,85Příjmy z pronájmu pozemků
1019 0,00 14 229,602119 14 229,60Ostatní příjmy z vlastní činnosti

1019 Ost. zem. a pot.činn. a rozvoj

0000 **** 33 610 500,00 78 397 702,9080 532 334,26
0000 0,00 48 900,004222 48 900,00Inv. př. transfery od krajů
0000 0,00 14 651 784,314216 14 651 784,31Ost. př. transfery ze státního rozpočtu
0000 0,00 30 000,004122 30 000,00NI. př. transf. od krajů
0000 0,00 1 126 755,004116 1 126 755,00Ost. NI př.transfer. ze státního rozp.
0000 0,00 498 713,004113 498 713,00NI. př. transf. ze stát. fondů
0000 0,00 615 600,004112 615 600,00NI př.transf. ze st.r. v rám. souh. dotv
0000 0,00 550 414,744111 550 414,74NI př.transf. ze všeob.pokl.sp.st.rozp.
0000 0,00 22 400 000,002412 22 400 000,00Splátky půjč.p. od podn. nefin.subj. -PO
0000 2 730 000,00 3 063 691,341511 3 063 691,34Daň z nemovitých věcí
0000 0,00 11,851382 11,85Zrušený odv. z loterií a pod. her kromě
0000 145 000,00 234 803,721381 234 803,72Daň z hazardních her
0000 20 000,00 22 920,001361 30 000,00Správní poplatky
0000 94 500,00 80 312,451356 94 500,00Příjmy úhr. za dobýv. nerostů a popl. za
0000 1 000 000,00 980 761,001340 1 000 000,00Poplatek za provoz systému KO
0000 1 000,00 16 326,311334 21 000,00Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fon
0000 4 200 000,00 2 829 676,131333 4 100 000,00Poplatky za uložení odpadů
0000 12 460 000,00 15 915 886,971211 15 915 886,97Daň z přidané hodnoty
0000 0,00 1 887 080,001122 1 887 080,00Daň z příjmů práv. osob za obce
0000 5 530 000,00 7 116 512,141121 7 116 512,14Daň z příjmů práv. osob
0000 594 000,00 843 463,921113 865 602,77Daň z příjmu fyz. osob vybíraná srážkou
0000 176 000,00 325 241,451112 376 078,42Daň z příjmu fyz. osob placená poplatník
0000 6 660 000,00 5 158 848,571111 5 905 000,00Daň z příjmů fyz. osob placená plátci

0000

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text

Ministerstvo financí ČR
schváleno č.j. 111/138 224/2002

Fin 2 - 12 M

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU

sestavený k

2021 12 00301019

Rok Měsíc IČO:

Název a sídlo vykazující jednotky:

v Kč na dvě desetinná místa

ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, REGIONÁLNÍCH RAD A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ
31. 12. 2021

Bělotín, Bělotín č. 151



oddíl I. / 2

3613 **** 400 000,00 420 459,64420 459,64
3613 5 000,00 3 461,822324 3 461,82Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3613 340 000,00 312 651,202132 312 651,20Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
3613 55 000,00 104 346,622111 104 346,62Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 5 280 000,00 5 731 241,585 734 519,58
3612 0,00 32 546,002329 35 530,00Ostatní nedaňové příjmy j.n.
3612 30 000,00 65 706,002324 66 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3612 0,00 100 000,002322 100 000,00Přijaté pojistné náhrady
3612 4 200 000,00 4 361 657,002132 4 361 657,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
3612 1 050 000,00 1 171 332,582111 1 171 332,58Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3612 Bytové hospodářství

3429 **** 42 000,00 0,0037 000,00
3429 42 000,00 0,003121 37 000,00Přijaté dary na pořízení dl. majetku

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3392 **** 414 700,00 385 851,16394 700,00
3392 26 250,00 24 568,312324 26 250,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3392 0,00 50 000,002321 50 000,00Přijaté neinvestiční dary
3392 1 000,00 103,852141 1 000,00Příjmy z úroků
3392 51 450,00 24 356,002132 24 356,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
3392 262 500,00 286 823,002119 293 094,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti
3392 73 500,00 0,002112 0,00Příjmy z prodeje zboží

3392 Zájmová činnost v kultuře

3315 **** 52 500,00 53 369,1253 369,12
3315 52 500,00 53 369,122324 53 369,12Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3315 Činnosti muzeí a galerií

3314 **** 1 050,00 450,001 050,00
3314 1 050,00 450,002111 1 050,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3314 Činnosti knihovnické

2321 **** 120 750,00 651 063,18684 610,00
2321 0,00 44 343,182324 60 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
2321 0,00 20 679,002322 20 679,00Přijaté pojistné náhrady
2321 0,00 563 860,002132 563 860,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic
2321 120 750,00 22 181,002111 40 071,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 456 750,00 739 347,00741 750,00
2310 456 750,00 739 347,002111 741 750,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

2310 Pitná voda

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 3

6171 **** 2 000,00 9 797,759 797,75
6171 2 000,00 9 797,752324 9 797,75Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

6171 Činnost místní správy

5512 **** 1 000,00 53 000,0054 000,00
5512 0,00 53 000,003113 53 000,00Příjmy z prodeje ost. HDM
5512 1 000,00 0,002322 1 000,00Přijaté pojistné náhrady

5512 Požární ochrana - dobr. část

5213 **** 0,00 44 550,0057 900,00
5213 0,00 44 550,002321 57 900,00Přijaté neinvestiční dary

5213 Krizová opatření

3745 **** 2 000,00 219 172,00267 781,00
3745 0,00 45 000,003113 89 000,00Příjmy z prodeje ost. HDM
3745 0,00 34 310,002322 35 000,00Přijaté pojistné náhrady
3745 0,00 100 000,002321 100 000,00Přijaté neinvestiční dary
3745 0,00 39 542,002310 41 781,00Příjmy z prodeje krátk. a drob. dl. maj.
3745 2 000,00 320,002133 2 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3725 **** 160 000,00 213 346,99213 346,99
3725 160 000,00 213 346,992324 213 346,99Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3723 **** 42 000,00 34 760,0042 000,00
3723 42 000,00 34 760,002112 42 000,00Příjmy z prodeje zboží

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 115 500,00 118 281,00121 500,00
3722 4 200,00 9 219,002112 10 700,00Příjmy z prodeje zboží
3722 111 300,00 109 062,002111 110 800,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3639 **** 110 000,00 12 695,5670 000,00
3639 95 000,00 12 695,562324 55 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
3639 15 000,00 0,002132 15 000,00Příjmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejic

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 15 600,00 10 560,0015 600,00
3632 15 600,00 10 560,002111 15 600,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků

3632 Pohřebnictví

3631 **** 0,00 78 658,6578 658,65
3631 0,00 78 658,652324 78 658,65Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3631 Veřejné osvětlení

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl I. / 4

Celkem 41 913 350,00 110 098 210,90 107 527 527,46

6330 **** 0,00 5 873 143,465 873 143,46
6330 0,00 5 873 143,464134 5 873 143,46Převody z rozpočtových účtů

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 0,00 14 226,0014 226,00
6320 0,00 14 226,002322 14 226,00Přijaté pojistné náhrady

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 352 000,00 137 387,02352 000,00
6310 350 000,00 137 172,002142 350 000,00Příjmy z podílů na zisku a dividend
6310 2 000,00 215,022141 2 000,00Příjmy z úroků

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

I. Rozpočtové příjmy

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2

Text



oddíl II. / 1

2339 20 000,00 7 077,605141 20 000,00Úroky vlastní

2339 Záležitosti vodních toků a vodohosp.děl

2321 **** 1 420 350,00 38 661 245,4541 224 847,51
2321 0,00 520 000,006371 520 000,00Účelové inv. trans. nepodnikajícím FO
2321 1 220 350,00 36 604 307,346121 39 078 089,51Budovy, haly a stavby
2321 0,00 21 678,505192 30 000,00Poskytnuté náhrady
2321 20 000,00 833 457,505171 835 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2321 120 000,00 342 897,805169 365 000,00Nákup ostatních služeb
2321 50 000,00 3 950,665154 50 000,00Elektrická energie
2321 0,00 286 539,985141 286 758,00Úroky vlastní
2321 10 000,00 8 543,675139 10 000,00Nákup materiálu  j.n.
2321 0,00 39 870,005021 50 000,00Ostatní osobní výdaje

2321 Odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaly

2310 **** 600 000,00 734 937,40846 444,42
2310 80 000,00 97 090,006121 130 000,00Budovy, haly a stavby
2310 0,00 703,005169 1 000,00Nákup ostatních služeb
2310 520 000,00 637 144,405151 715 444,42Studená voda

2310 Pitná voda

2292 **** 280 000,00 284 522,40295 000,00
2292 280 000,00 284 522,405339 295 000,00Neinv. transfery cizím PO

2292 Dopravní obslužnost veř. Službami - link

2219 **** 2 100 000,00 9 042 683,3911 369 976,56
2219 2 000 000,00 8 746 992,226121 11 017 449,21Budovy, haly a stavby
2219 100 000,00 255 441,425171 282 527,35Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2219 0,00 4 114,005169 10 000,00Nákup ostatních služeb
2219 0,00 290,405164 5 000,00Nájemné
2219 0,00 35 845,355139 55 000,00Nákup materiálu  j.n.

2219 Ost. záležitosti pozemních komunikací

2212 **** 550 000,00 1 486 490,241 815 071,69
2212 300 000,00 0,006121 265 000,00Budovy, haly a stavby
2212 150 000,00 1 441 213,155171 1 450 071,69Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
2212 40 000,00 8 022,005169 40 000,00Nákup ostatních služeb
2212 50 000,00 37 255,095139 50 000,00Nákup materiálu  j.n.
2212 10 000,00 0,005021 10 000,00Ostatní osobní výdaje

2212 Silnice

1019 **** 155 000,00 103 758,00155 000,00
1019 140 000,00 74 079,006130 114 000,00Pozemky
1019 0,00 5 000,005361 11 000,00Nákup kolků
1019 10 000,00 15 495,005169 20 000,00Nákup ostatních služeb
1019 5 000,00 9 184,005164 10 000,00Nájemné

1019 Ost. zem. a pot.činn. a rozvoj

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 2
3341 8 000,00 5 119,005169 18 000,00Nákup ostatních služeb
3341 8 000,00 3 938,005162 8 000,00Služby elektronických komunikací

3341 Rozhlas a televize

3326 **** 500 000,00 1 093 791,601 155 000,00
3326 430 000,00 265 837,006121 280 000,00Budovy, haly a stavby
3326 0,00 806 319,805223 806 319,80Neinv.transf. církvím a nábož. spol.
3326 70 000,00 21 634,805171 68 680,20Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3326 Poř.,zach. a obn. hodnot míst. kult...

3322 **** 0,00 0,00247 000,00
3322 0,00 0,005171 247 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3322 Zachování a obnova kulturních památek

3319 **** 10 000,00 18 500,0030 318,75
3319 0,00 1 900,005167 1 900,00Služby školení a vzdělávání
3319 0,00 500,005136 500,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
3319 10 000,00 16 100,005021 27 918,75Ostatní osobní výdaje

3319 Ost. záležitosti kultury

3315 **** 65 000,00 179 334,881 137 269,12
3315 0,00 0,006121 170 000,00Budovy, haly a stavby
3315 0,00 121 430,765171 891 400,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3315 17 000,00 16 221,965154 17 669,12Elektrická energie
3315 40 000,00 35 707,165153 50 000,00Plyn
3315 2 000,00 0,005151 2 000,00Studená voda
3315 0,00 50,005139 200,00Nákup materiálu  j.n.
3315 6 000,00 5 925,005021 6 000,00Ostatní osobní výdaje

3315 Činnosti muzeí a galerií

3314 **** 102 000,00 45 776,00102 000,00
3314 30 000,00 25 500,005321 30 000,00Neinvestiční transfery obcím
3314 0,00 1 961,005168 2 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
3314 2 000,00 0,005154 2 000,00Elektrická energie
3314 50 000,00 0,005137 48 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3314 20 000,00 18 315,005021 20 000,00Ostatní osobní výdaje

3314 Činnosti knihovnické

3113 **** 7 500 000,00 3 241 051,733 610 138,00
3113 0,00 125 250,736122 125 250,73Stroje, přístroje a zařízení
3113 5 240 000,00 105 000,006121 414 749,27Budovy, haly a stavby
3113 0,00 810 138,005336 810 138,00Neinv.transf. zřízeným PO
3113 2 160 000,00 2 160 000,005331 2 160 000,00Neinv. přísp. zřízeným PO
3113 100 000,00 31 663,005169 85 000,00Nákup ostatních služeb
3113 0,00 9 000,005137 15 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3113 Základní školy

2339 **** 20 000,00 7 077,6020 000,00

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 3
3612 0,00 81 094,005137 100 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3612 Bytové hospodářství

3525 **** 5 000,00 20 000,0025 208,01
3525 5 000,00 20 000,005229 25 208,01Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.

3525 Hospice

3429 **** 20 000,00 110 840,67684 006,82
3429 0,00 24 000,006121 594 006,82Budovy, haly a stavby
3429 20 000,00 86 840,675171 90 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

3429 Zájmová činnost a rekreace j.n.

3421 **** 0,00 3 025,005 000,00
3421 0,00 3 025,005169 5 000,00Nákup ostatních služeb

3421 Využití volného času dětí a mládeže

3419 **** 120 000,00 240 000,00240 000,00
3419 120 000,00 240 000,005222 240 000,00Neinv.transf. spolkům

3419 Ost. sportovní činnost

3399 **** 150 000,00 115 862,63150 000,00
3399 40 000,00 46 707,635194 50 000,00Věcné dary
3399 50 000,00 11 648,005175 25 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
3399 30 000,00 52 900,005169 55 000,00Nákup ostatních služeb
3399 30 000,00 4 607,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

3399 Zálež.kultury,církví a sděl.prostředků

3392 **** 1 600 000,00 1 313 510,681 512 207,44
3392 0,00 166 128,006122 167 000,00Stroje, přístroje a zařízení
3392 50 000,00 0,006121 16 000,00Budovy, haly a stavby
3392 0,00 1 108,005194 2 000,00Věcné dary
3392 40 000,00 16 270,405175 40 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
3392 500 000,00 105 337,265171 110 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3392 300 000,00 486 370,425169 557 207,44Nákup ostatních služeb
3392 50 000,00 65 730,005164 80 000,00Nájemné
3392 75 000,00 77 040,005154 80 000,00Elektrická energie
3392 300 000,00 133 630,005153 168 000,00Plyn
3392 190 000,00 108 372,605139 115 000,00Nákup materiálu  j.n.
3392 50 000,00 50 969,005137 52 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3392 5 000,00 0,005041 5 000,00Odměny za užití dušev. vlastnictví
3392 10 000,00 0,005032 10 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3392 10 000,00 8 978,005031 10 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3392 5 000,00 93 577,005021 100 000,00Ostatní osobní výdaje
3392 15 000,00 0,005011 0,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3392 Zájmová činnost v kultuře

3341 **** 16 000,00 18 348,4136 000,00
3341 0,00 9 291,415171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 4

3639 20 000,00 20 891,005169 21 500,00Nákup ostatních služeb
3639 140 000,00 145 611,995154 145 986,00Elektrická energie
3639 5 000,00 2 774,265153 5 000,00Plyn
3639 0,00 471 078,005139 480 000,00Nákup materiálu  j.n.
3639 30 000,00 13 176,005132 30 000,00Ochranné pomůcky
3639 150 000,00 30 738,005032 47 382,67Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
3639 520 000,00 155 980,005031 156 794,71Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
3639 5 000,00 0,005021 5 000,00Ostatní osobní výdaje
3639 2 432 000,00 347 440,005011 421 935,17Platy zaměstnanců v pracovním poměru

3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3632 **** 5 000,00 31 743,36145 329,27
3632 0,00 14 300,005171 110 329,27Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3632 5 000,00 17 443,365139 35 000,00Nákup materiálu  j.n.

3632 Pohřebnictví

3631 **** 1 000 000,00 2 591 636,592 656 821,04
3631 750 000,00 1 678 279,176121 1 736 558,79Budovy, haly a stavby
3631 10 000,00 680 262,255171 680 262,25Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3631 210 000,00 233 095,175154 233 095,17Elektrická energie
3631 30 000,00 0,005139 6 904,83Nákup materiálu  j.n.

3631 Veřejné osvětlení

3613 **** 440 000,00 2 127 752,242 448 815,40
3613 0,00 719 233,836121 785 000,00Budovy, haly a stavby
3613 0,00 250 000,005212 250 000,00Neinv.transfery nefin.podnik.subj. - FO
3613 300 000,00 862 813,335171 1 036 895,81Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3613 140 000,00 1 416,065169 55 000,00Nákup ostatních služeb
3613 0,00 212 248,575154 225 459,64Elektrická energie
3613 0,00 51 945,955153 61 459,95Plyn
3613 0,00 15 942,505139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.
3613 0,00 14 152,005137 15 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3613 Nebytové hospodářství

3612 **** 4 175 000,00 12 704 751,5123 267 121,00
3612 0,00 40 000,006371 85 000,00Účelové inv. trans. nepodnikajícím FO
3612 0,00 100 000,006351 100 000,00Inv. transf. zřízeným PO
3612 3 000 000,00 10 787 448,506121 21 076 621,00Budovy, haly a stavby
3612 0,00 16 273,005909 20 000,00Ostatní neinvestiční výdaje j.n.
3612 0,00 10 000,005192 10 000,00Poskytnuté náhrady
3612 0,00 100,005191 500,00Zaplacené sankce a odstupné
3612 0,00 893 330,825171 920 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3612 100 000,00 42 054,835169 80 000,00Nákup ostatních služeb
3612 250 000,00 195 597,875154 200 000,00Elektrická energie
3612 800 000,00 522 012,495153 650 000,00Plyn
3612 5 000,00 0,005141 5 000,00Úroky vlastní
3612 20 000,00 16 840,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 5
3745 500 000,00 457 412,005156 485 868,19Pohonné hmoty a maziva
3745 0,00 933,595154 1 000,00Elektrická energie
3745 300 000,00 272 122,665139 282 000,00Nákup materiálu  j.n.
3745 100 000,00 143 874,455137 162 508,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3745 0,00 3 812,005131 8 000,00Potraviny
3745 5 000,00 59 622,005021 118 938,00Ostatní osobní výdaje

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3744 **** 70 000,00 99 143,77151 534,01
3744 20 000,00 99 143,775171 101 534,01Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3744 50 000,00 0,005169 50 000,00Nákup ostatních služeb

3744 Protierozní,lavinová i požární ochrana

3725 **** 0,00 13 084,0050 000,00
3725 0,00 13 084,006121 50 000,00Budovy, haly a stavby

3725 Využívání a zneškodňování komunál.odpadů

3723 **** 160 000,00 332 068,25496 201,16
3723 100 000,00 166 843,965169 190 000,00Nákup ostatních služeb
3723 60 000,00 9 068,955139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.
3723 0,00 156 155,345137 286 201,16Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3723 Sběr a odvoz ostatních odpadů

3722 **** 900 000,00 1 053 253,061 110 718,97
3722 877 000,00 973 465,665169 977 718,97Nákup ostatních služeb
3722 5 000,00 0,005139 5 000,00Nákup materiálu  j.n.
3722 18 000,00 0,005138 18 000,00Nákup zboží
3722 0,00 79 787,405137 110 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů

3721 **** 80 000,00 92 693,06130 000,00
3721 80 000,00 92 693,065169 130 000,00Nákup ostatních služeb

3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů

3699 **** 100 000,00 0,0080 000,00
3699 20 000,00 0,005171 20 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3699 15 000,00 0,005169 15 000,00Nákup ostatních služeb
3699 65 000,00 0,005154 45 000,00Elektrická energie

3699 Zálež.bydlení, komun.služ. a územ.rozvoj

3639 **** 3 500 000,00 1 488 224,791 671 617,00
3639 65 000,00 11 474,005424 22 504,45Náhrady mezd v době nemoci
3639 90 000,00 64 232,045362 70 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
3639 3 000,00 0,005361 3 000,00Nákup kolků
3639 30 000,00 202 961,505329 225 000,00Ost.neinv.transf.veřej.rozp.místní úrov.
3639 0,00 5 514,005229 5 514,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
3639 0,00 13 928,005179 22 000,00Ostatní nákupy  j.n.
3639 10 000,00 2 426,005171 10 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 6

6112 **** 1 300 000,00 1 266 901,001 449 200,00
6112 68 000,00 75 050,005032 78 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6112 147 000,00 149 270,005031 150 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6112 1 085 000,00 1 042 581,005023 1 221 200,00Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů

6112 Zastupitelstva obcí

5512 **** 300 000,00 348 149,79573 900,00
5512 0,00 181 016,006122 248 900,00Stroje, přístroje a zařízení
5512 1 000,00 0,005222 1 000,00Neinv.transf. spolkům
5512 157 000,00 40 637,795171 154 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
5512 30 000,00 1 250,005169 2 000,00Nákup ostatních služeb
5512 5 000,00 968,005167 5 000,00Služby školení a vzdělávání
5512 20 000,00 13 495,005156 20 000,00Pohonné hmoty a maziva
5512 7 000,00 7 120,005154 7 120,00Elektrická energie
5512 20 000,00 7 406,005139 20 000,00Nákup materiálu  j.n.
5512 40 000,00 48 390,005137 50 714,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
5512 20 000,00 1 023,005134 13 500,00Výdaje na prádlo, oděv a obuv
5512 0,00 42 286,005132 42 286,00Ochranné pomůcky
5512 0,00 1 345,005039 2 500,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
5512 0,00 3 213,005019 6 880,00Ostatní platy

5512 Požární ochrana - dobr. část

5213 **** 50 000,00 284 420,00367 900,00
5213 50 000,00 0,005903 3 932,00Rezerva na krizová opatření
5213 0,00 244 450,005321 317 900,00Neinvestiční transfery obcím
5213 0,00 1 068,005139 1 068,00Nákup materiálu  j.n.
5213 0,00 38 902,005133 45 000,00Léky a zdravotnický materiál

5213 Krizová opatření

4359 **** 10 000,00 20 000,0020 000,00
4359 10 000,00 20 000,005223 20 000,00Neinv.transf. církvím a nábož. spol.

4359 Ost.služby a činn. v oblasti soc. péče

3769 **** 0,00 10 000,0010 000,00
3769 0,00 10 000,005363 10 000,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům

3769 Ostatní správa v ochraně životního prost

3745 **** 1 630 000,00 2 127 372,282 394 270,13
3745 100 000,00 169 800,006122 180 000,00Stroje, přístroje a zařízení
3745 0,00 16 000,006121 20 000,00Budovy, haly a stavby
3745 0,00 310,005362 500,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
3745 300 000,00 701 238,135171 770 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
3745 300 000,00 263 838,405169 322 455,94Nákup ostatních služeb
3745 0,00 1 821,055164 3 000,00Nájemné
3745 25 000,00 36 588,005163 40 000,00Služby peněžních ústavů

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 7

6171 **** 6 040 000,00 8 549 769,199 729 646,35
6171 0,00 561 000,856121 565 000,00Budovy, haly a stavby
6171 210 000,00 293 376,505499 295 000,00Ostaní neinv. transfery obyvatelstvu
6171 60 000,00 125 546,005424 126 000,00Náhrady mezd v době nemoci
6171 0,00 500,005363 500,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům
6171 5 000,00 1 500,005362 5 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu
6171 60 000,00 18 060,005321 25 000,00Neinvestiční transfery obcím
6171 9 000,00 7 934,565229 9 000,00Ost.neinv.transf. nezisk. a podob.organ.
6171 2 000,00 0,005195 2 000,00Odvody podle §81 odst. 2 písm. c)
6171 3 000,00 2 854,605194 3 000,00Věcné dary
6171 0,00 2 420,005176 4 500,00Účastnické poplatky na konference
6171 35 000,00 19 621,715175 35 000,00Výdaje na poř. věcí a služeb - pohoštění
6171 20 000,00 3 448,325173 20 000,00Cestovné
6171 40 000,00 55 422,055171 80 000,00Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a údrž
6171 250 000,00 308 372,815169 313 000,00Nákup ostatních služeb
6171 110 000,00 131 595,175168 135 000,00Zpracování dat a služby souv. s IT a kom
6171 15 000,00 9 970,005167 15 000,00Služby školení a vzdělávání
6171 30 000,00 0,005166 25 000,00Výdaje na dodav. pořízení informací
6171 30 000,00 21 552,935164 30 000,00Nájemné
6171 10 000,00 22 008,005163 23 814,00Služby peněžních ústavů
6171 125 000,00 82 268,465162 83 000,00Služby elektronických komunikací
6171 30 000,00 30 900,005161 30 900,00Poštovní služby
6171 70 000,00 52 134,245156 65 000,00Pohonné hmoty a maziva
6171 20 000,00 19 560,005154 20 000,00Elektrická energie
6171 100 000,00 93 317,995139 100 000,00Nákup materiálu  j.n.
6171 140 000,00 0,005137 20 000,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
6171 6 000,00 6 442,005136 6 500,00Výdaje na knihy, učební pomůcky a tisk
6171 0,00 38 858,005132 45 000,00Ochranné pomůcky
6171 30 000,00 22 767,005038 30 000,00Pov. poj. na úrazové pojištění
6171 290 000,00 456 171,005032 480 000,00Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění
6171 790 000,00 1 144 239,005031 1 150 000,00Pov. poj. na soc. zab. a př. na st.p.z.
6171 50 000,00 14 300,005021 50 000,00Ostatní osobní výdaje
6171 3 500 000,00 5 003 628,005011 5 937 432,35Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6171 Činnost místní správy

6114 **** 0,00 87 334,38124 000,00
6114 0,00 4 550,005169 9 500,00Nákup ostatních služeb
6114 0,00 301,005161 1 000,00Poštovní služby
6114 0,00 12 575,385139 43 592,00Nákup materiálu  j.n.
6114 0,00 154,005039 154,00Ostatní pov. poj. placené zaměstnavatele
6114 0,00 58 900,005021 58 900,00Ostatní osobní výdaje
6114 0,00 454,005019 454,00Ostatní platy
6114 0,00 10 400,005011 10 400,00Platy zaměstnanců v pracovním poměru

6114 Volby do parlamentu ČR

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl II. / 8

Celkem 35 913 350,00 120 382 926,16 90 676 575,73

6402 **** 50 000,00 99 158,68102 140,05
6402 0,00 36 540,055366 36 540,05Výdaje z finančního vypořádání mezi kraj
6402 50 000,00 62 618,635364 65 600,00Vratky transferů poskytnutých z veřejnýc

6402 Finanční vypořádání

6399 **** 500 000,00 -5 508 584,072 387 080,00
6399 0,00 1 887 080,005365 1 887 080,00Platby daní a poplat.kraj.,obcím a st.f
6399 500 000,00 -7 395 664,075362 500 000,00Platby daní a poplatků st. rozpočtu

6399 Ost. finanční operace

6330 **** 0,00 5 873 143,465 873 143,46
6330 0,00 5 873 143,465349 5 873 143,46Ostatní převody vlastním fondům

6330 Převody vlastním fondům v rozp. úz.úr

6320 **** 90 000,00 178 400,00183 000,00
6320 90 000,00 178 400,005163 183 000,00Služby peněžních ústavů

6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6310 **** 300 000,00 85 404,31300 000,00
6310 40 000,00 35 417,505163 40 000,00Služby peněžních ústavů
6310 0,00 4 950,215142 5 000,00Kurzové rozdíly ve výdajích
6310 260 000,00 45 036,605141 255 000,00Úroky vlastní

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. finanč. operací

II. Rozpočtové výdaje

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

1 3

Paragraf Položka

a b

Rozpočet
po změnách

2



oddíl III. / 1

Financování (součet za třídu 8) 8000 -6 000 000,00 -16 850 951,7310 284 715,26
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 0,00 0,000,00
Nerealiz.kurz.rozdíly pohybů na dev.ú. 8902 0,00 0,000,00
Oper.z peněz.účtů organ.bez char.P a V 8901 0,00 -7 631 043,140,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8228 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8227 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8225 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8224 0,00 0,000,00
Dlouhodobé přijaté půjčky 8223 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8222 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8218 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8217 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8215 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8214 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8213 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl 8212 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- vý. 8128 0,00 0,000,00
Aktivní dlouh. operace řízení likv.- př. 8127 0,00 0,000,00
Změna stavu dlouh.prostř.na bank.ůčtech 8125 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky dlouh. přij. půjček 8124 -6 000 000,00 -5 937 800,68-5 937 800,68
Dlouhodobé přijaté půjčky 8123 0,00 4 822 515,944 822 515,94
Uhrazené splátky dlouh. vyd. dl. 8122 0,00 0,000,00
Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - vý. 8118 0,00 0,000,00
Aktivní krát. operace řízení likv. - př. 8117 0,00 0,000,00
Změna stavu krátk. prostřed.na ůčtech 8115 0,00 -8 104 623,8511 400 000,00
Uhrazené splátky krát. přij. půjček 8114 0,00 0,000,00
Krátkodobé přijaté půjčky 8113 0,00 0,000,00
Uhrazené splátky krát. vyd. dl. 8112 0,00 0,000,00
Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 0,00 0,000,00

III. Financování - třída 8

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 1 3

Rozpočet
po změnách

2



oddíl IV. / 1

5366-Výdaje z fin.vyp.min.let 4321 0,00 36 540,0536 540,05
5349-Ost. převody vlast. fondům 4310 0,00 5 873 143,465 873 143,46
5348-Převody do vlastní pokladny 4306 0,00 0,000,00
5347-Neinv. Přev. mezi stat. městy 4305 0,00 0,000,00
5345-Přev. vlast. rozp. fondům 4300 0,00 0,000,00
5344-Přev. vlast. rez. fondům úz. rozp. 4290 0,00 0,000,00
5342-Převody FKSP a soc.fondu obcí a kr 4281 0,00 0,000,00
5329-Neinv. transf. veř. rozp. míst. úr 4280 30 000,00 202 961,50225 000,00
5325-Neinv. transfery reg. radám 4271 0,00 0,000,00
5323-Neinv. transfery regionům 4270 0,00 0,000,00
5321-Neinv. transfery obcím 4260 90 000,00 288 010,00372 900,00
Konsolidace výdajů 4250 0,00 5 873 143,465 873 143,46
Výdaje celkem 4240 35 913 350,00 90 676 575,73120 382 926,16
Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 13 310 350,00 60 994 546,6477 738 625,33
Třída 5 - Běžné výdaje 4210 22 603 000,00 29 682 029,0942 644 300,83
Příjmy celkem po konsolidaci 4200 41 913 350,00 101 654 384,00104 225 067,44
ZJ029-Splátky půjček př. z území j. kra 4194 0,00 0,000,00
ZJ028-Transfery př. z území jin. kraje 4193 0,00 0,000,00
ZJ025-Spl. půjček přijaté z jiného okr 4192 0,00 0,000,00
ZJ024-Transfery přijaté z úz. jiného ok 4191 0,00 0,000,00
4251-Inv. přev. mezi stat. městy 4182 0,00 0,000,00
4229-Inv. přijaté tr. od rozp. úz. úr. 4190 0,00 0,000,00
4223-Inv. přijaté transfery od reg. rad 4181 0,00 0,000,00
4222-Inv. přijaté transfery od regionů 4180 0,00 48 900,0048 900,00
4221-Inv. přijaté transfery od obcí 4170 0,00 0,000,00
4139-Převody z vlastních fondů j.n. 4150 0,00 0,000,00
4138-Převody z vlastní pokladny 4146 0,00 0,000,00
4137-Neinv. přev. mezi stat. městy 4145 0,00 0,000,00
4134-Převody z rozpočtových účtů 4140 0,00 5 873 143,465 873 143,46
4133-Převody z vlastních rezerv. fondů 4130 0,00 0,000,00
4129-Neinv. přij. tr. od rozp. úz. úr. 4120 0,00 0,000,00
4123-Neinv. přij. transf. od reg. rad 4111 0,00 0,000,00
4122-Neinv. přij. transf. od reg. org. 4110 0,00 30 000,0030 000,00
4121-Neinvestiční přijaté trans. od obc 4100 0,00 0,000,00
2449-Splátky půj. od veř. rozp. úz. úr. 4090 0,00 0,000,00
2443-Splátky půjčených prostř. od reg.r 4081 0,00 0,000,00
2442-Splátky půjček od regionů 4080 0,00 0,000,00
2441-Splátky půjček od obcí 4070 0,00 0,000,00
2227-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi rr. 4063 0,00 0,000,00
2226-Příjmy z fin.vyp.min.let mezi obc. 4062 0,00 0,000,00
2223-Příjmy z finančního vyp. min.let. 4061 0,00 0,000,00
Konsolidace příjmů 4060 0,00 5 873 143,465 873 143,46
Příjmy celkem 4050 41 913 350,00 107 527 527,46110 098 210,90
Třída 4 - Přijaté transfery 4040 0,00 23 395 310,5123 395 310,51
Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 127 000,00 13 586 043,0013 667 043,00
Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 8 175 850,00 32 070 638,1032 425 690,18
Třída 1 - Daňové příjmy 4010 33 610 500,00 38 475 535,8540 610 167,21

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl IV. / 2

Financování celkem po konsolidaci 4470 -6 000 000,00 -16 850 951,7310 284 715,26
Konsolidace financování 4460 0,00 0,000,00
Třída 8 - Financování 4450 -6 000 000,00 -16 850 951,7310 284 715,26
Saldo příjmů a výdajů po kons. 4440 6 000 000,00 16 850 951,73-10 284 715,26
Výdaje celkem po konsolidaci 4430 35 913 350,00 84 803 432,27114 509 782,70
ZJ036-Půjčky poskyt. na úz. jin. kraje 4424 0,00 0,000,00
ZJ035-Transfery poskyt. na úz. jin. kr. 4423 0,00 244 450,00300 000,00
ZJ027-Půjčky poskytnuté jinému okresu 4422 0,00 0,000,00
ZJ026-Transfery poskytnuté jinému okres 4421 0,00 5 514,005 514,00
6449-Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. 4420 0,00 0,000,00
6443-Investiční půjč.prostř. reg. radám 4411 0,00 0,000,00
6442-Investiční půjčky regionům 4410 0,00 0,000,00
6441-Investiční půjčky obcím 4400 0,00 0,000,00
6363-Inv. přev. mezi stat. městy 4381 0,00 0,000,00
6349-Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 4380 0,00 0,000,00
6345-Investiční transfery reg. radám 4371 0,00 0,000,00
6342-Investiční transfery krajům 4370 0,00 0,000,00
6341-Investiční transfery obcím 4360 0,00 0,000,00
5649-Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr 4350 0,00 0,000,00
5643-Neinvestiční půjč.prostř. reg. rad 4341 0,00 0,000,00
5642-Neinvestiční půjčky regionům 4340 0,00 0,000,00
5641-Neinvestiční půjčky obcím 4330 0,00 0,000,00
5368-Výdaje z fin.vyp.min.lez mezi rr. 4323 0,00 0,000,00
5367-Výdaje z fin.vyp.min.let mezi obc. 4322 0,00 0,000,00

IV. Rekapitulace příjmů, výdajů a financování a jejich konsolidace

Název položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 41 43

Rozpočet
po změnách

42



oddíl VI. / 1

Pokladna 6040 0,00 0,000,00
Běžné účty celkem 6030 12 592 593,39 -8 104 623,8520 697 217,24
Běžné účty fondů ÚSC 6020 261 380,29 58 652,18202 728,11
Základní běžný účet ÚSC 6010 12 331 213,10 -8 163 276,0320 494 489,13

VI. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název bankovního účtu Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1.1.

Změna stavu
bank. účtů

text r 61 63

Stav ke konci
vyk. období

62



oddíl VII. / 1

Neinv. půjčky veř. rozp. míst. úr. jn. 7500 0,00 0,005649 0,00
Neinv. půjčky krajům 7490 0,00 0,005642 0,00
Neinv. půjčky obcím 7480 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskyt. na území jin. kraje 7470 0,00 0,00ZJ 36 0,00
Inv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn. 7460 0,00 0,006349 0,00
Inv. transfery krajům 7450 0,00 0,006342 0,00
Inv. transfery obcím 7440 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7432 0,00 0,005367 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7431 0,00 0,005366 0,00
Neinv. transfery veř. rozp. míst. úr. jn 7430 0,00 0,005329 0,00
Neinv. transfery krajům 7420 0,00 0,005323 0,00
Neinv. transfery obcím 7410 0,00 244 450,005321 300 000,00
Transfery poskyt. na území jin. kraje 7400 0,00 244 450,00ZJ 35 300 000,00
Splátky půjček od veř. rozp. úz. úr. j.n 7390 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od krajů 7380 0,00 0,002442 0,00
Splátky půjček od obcí 7370 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček př. z území jin. kraje 7360 0,00 0,00ZJ 29 0,00
Inv. př. transfery od rozp. úz. úr. j.n. 7350 0,00 0,004229 0,00
Inv. př. transfery od krajů 7340 0,00 0,004222 0,00
Inv. př. transfery od obcí 7330 0,00 0,004221 0,00
Neinv. př. transfery od rozp.úz.úr.j.n. 7320 0,00 0,004129 0,00
Neinv. př. transfery od krajů 7310 0,00 0,004122 0,00
Neinv. př. transfery od obcí 7300 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7292 0,00 0,002226 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi kr. a ob 7291 0,00 0,002223 0,00
Transfery př. z území jin. kraje 7290 0,00 0,00ZJ 28 0,00
Inv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7260 0,00 0,006449 0,00
Investiční půjčky obcím 7250 0,00 0,006441 0,00
Neinv. půjčky veř. rozp. místní úr. j.n. 7240 0,00 0,005649 0,00
Neinvestiční půjčky obcím 7230 0,00 0,005641 0,00
Půjčky poskytnuté na území jiného okres 7220 0,00 0,00ZJ 27 0,00
Ost. inv. tr. veř. rozp. úz. úr. 7210 0,00 0,006349 0,00
Investiční transfery obcím 7200 0,00 0,006341 0,00
Výdaje z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7192 0,00 0,005367 0,00
Neinv. trans. veř. rozp. místní úr. j.n. 7190 0,00 5 514,005329 5 514,00
Neinvestiční transfery obcím 7180 0,00 0,005321 0,00
Transfery poskytnuté na území jiného ok 7170 0,00 5 514,00ZJ 26 5 514,00
Splátky půjček od veř.rozp. úz.úr. j.n. 7160 0,00 0,002449 0,00
Splátky půjček od obcí 7150 0,00 0,002441 0,00
Splátky půjček přijaté z území jin. okr. 7140 0,00 0,00ZJ 25 0,00
Inv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j.n 7130 0,00 0,004229 0,00
Neinv. přij. transfery od rozp. úz.úr. j 7120 0,00 0,004221 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od region 7110 0,00 0,004129 0,00
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 0,00 0,004121 0,00
Příjmy z fin.vyp. min. let mezi obcemi 7092 0,00 0,002226 0,00
Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 0,00 0,00ZJ 24 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl VII. / 2

Inv. půjčky veř. rozp. míst. úr. j.n. 7530 0,00 0,006449 0,00
Inv. půjčky krajům 7520 0,00 0,006442 0,00
Inv. půjčky obcím 7510 0,00 0,006441 0,00

VII. Vybrané záznamové jednotky

Název záznamové položky Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

text r 71 73

Rozpočet
po změnách

72



oddíl IX. / 1

89017 4213 0,00
89017 4113 0,00
87505 4223 0,00
87501 4223 0,00
34070 4116 0,00
34053 4116 0,00
33150 4116 0,00
33123 4116 0,00
33063 4116 810 138,00
33058 4116 0,00
29948 4216 0,00
29027 4116 0,00
22873 4216 0,00
17969 4216 0,00
17968 4216 0,00
17928 4216 0,00
17883 4216 0,00
17882 4216 0,00
17570 4216 0,00
17508 4216 0,00
17466 4116 0,00
17058 4116 0,00
17051 4116 0,00
17032 4116 0,00
17027 4116 0,00
17016 4116 0,00
17011 4116 0,00
17007 4116 0,00
15974 4216 8 480 976,31
15839 4216 0,00
15835 4216 0,00
15833 4216 0,00
15829 4216 0,00
15828 4216 0,00
15827 4216 0,00
15370 4116 0,00
15309 4116 0,00
15309 4113 0,00
15308 4113 0,00
14907 4216 0,00
14008 4116 0,00
14004 4116 0,00
13234 4116 0,00
13233 4116 0,00
13101 4116 138 888,00
13013 4116 177 729,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a 93c



oddíl IX. / 2

21 650 182,99Celkem:

98858 4216 6 170 808,00
98662 4211 0,00
98348 4111 0,00
98290 4111 0,00
98193 4111 0,00
98187 4111 0,00
98143 4111 0,00
98116 4111 0,00
98071 4111 124 000,00
98037 4111 426 414,74
98024 4111 0,00
98008 4111 0,00
98005 4111 0,00
98003 4111 0,00
95823 4218 0,00
95113 4118 0,00
92703 4213 0,00
92242 8123 0,00
91628 4213 0,00
90999 8123 4 822 515,94
90992 4213 0,00
90909 4213 0,00
90877 8123 0,00
90877 4213 0,00
90002 4113 498 713,00
90001 4113 0,00
89518 4213 0,00
89517 4213 0,00
89018 4213 0,00
89018 4113 0,00

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Účelový znak Položka Výsledek od
počátku roku

a 93c



oddíl XI. / 1

Celkem: 0,00 9 468 843,31 9 468 843,31

0000 4216 106 8 480 976,315 8 480 976,310,00
0000 4116 104 146 413,145 146 413,140,00
0000 4116 104 31 315,861 31 315,860,00
0000 4116 103 688 617,295 688 617,290,00
0000 4116 103 121 520,711 121 520,710,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 28 670 339,02 28 670 339,02Celkem:

3639 5424 104 5 270,955 5 270,950,00
3639 5424 104 1 128,691 1 128,690,00
3639 5032 104 9 498,775 9 498,770,00
3639 5032 104 2 031,431 2 031,430,00
3639 5031 104 26 175,065 26 175,060,00
3639 5031 104 5 597,371 5 597,370,00
3639 5011 104 105 540,865 105 540,860,00
3639 5011 104 22 573,871 22 573,870,00
3612 6121 107 3 380 329,905 3 380 329,900,00
3612 6121 107 2 680 304,651 2 680 304,650,00
3113 5336 103 688 617,295 688 617,290,00
3113 5336 103 121 520,711 121 520,710,00
2321 6121 106 8 480 976,315 8 480 976,310,00
2321 6121 106 4 822 515,941 4 822 515,940,00
2219 6121 107 7 001 744,045 7 001 744,040,00
2219 6121 107 1 316 513,181 1 316 513,180,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



oddíl XII. / 1

Odesláno dne Razítko Podpis vedoucího vykazující jednotky

Došlo dne
Odpovídající za údaje o rozp.

Odpovídající za údaje o skut.

0,00 28 670 339,02 28 670 339,02Celkem:

3639 5424 104 5 270,955 5 270,950,00
3639 5424 104 1 128,691 1 128,690,00
3639 5032 104 9 498,775 9 498,770,00
3639 5032 104 2 031,431 2 031,430,00
3639 5031 104 26 175,065 26 175,060,00
3639 5031 104 5 597,371 5 597,370,00
3639 5011 104 105 540,865 105 540,860,00
3639 5011 104 22 573,871 22 573,870,00
3612 6121 107 3 380 329,905 3 380 329,900,00
3612 6121 107 2 680 304,651 2 680 304,650,00
3113 5336 103 688 617,295 688 617,290,00
3113 5336 103 121 520,711 121 520,710,00
2321 6121 106 8 480 976,315 8 480 976,310,00
2321 6121 106 4 822 515,941 4 822 515,940,00
2219 6121 107 7 001 744,045 7 001 744,040,00
2219 6121 107 1 316 513,181 1 316 513,180,00

XII. Výdaje spolufinancované z rozpočtu EU a související výdaje v členění podle zdrojového třídění

Paragraf Nástroj Výsledek od
počátku roku

a b 3

Položka

c d

Schválený
rozpočet

1

Upravený
rozpočet

2

Prostor. 
jednotka



Stránka : 1

Výkaz zisku a ztráty

Bělotín 3z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

4. 564 231 333,00 0,00 0,00 0,00

3. 563 4 950,21 0,00 0,00 0,00

2. 562 338 654,18 0,00 284 070,60 0,00

1. 561 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 574 937,39 0,00 284 070,60 0,00

36. 549 247 996,00 0,00 204 690,50 0,00

35. 558 535 032,19 0,00 517 413,94 0,00

34. 557 0,00 0,00 0,00 0,00

33. 556 65 963,60 0,00 79 186,50 0,00

32. 555 0,00 0,00 0,00 0,00

31. 554 13 123 317,10 0,00 1 885,75 0,00

30. 553 45 000,00 0,00 413 110,00 0,00

29. 552 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 551 9 812 711,68 0,00 9 015 158,11 0,00

27. 548 158 899,32 0,00 10 908,52 0,00

26. 547 21 678,50 0,00 0,00 0,00

25. 544 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 543 50 190,23 0,00 25 389,50 0,00

23. 542 10 600,00 0,00 48 000,00 0,00

22. 541 0,00 0,00 300,00 0,00

20. 538 71 042,04 0,00 35 400,00 0,00

19. 532 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 531 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 528 352 266,50 0,00 322 625,00 0,00

16. 527 4 550,00 0,00 8 526,00 0,00

15. 525 22 840,00 0,00 22 587,00 0,00

14. 524 2 043 775,00 0,00 2 051 631,00 0,00

13. 521 6 777 675,00 0,00 6 781 349,00 0,00

12. 518 3 221 327,41 0,00 4 134 035,77 0,00

11. 516 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 513 48 020,11 0,00 46 375,38 0,00

9. 512 3 448,32 0,00 12 401,00 0,00

8. 511 6 345 441,57 0,00 4 939 090,74 0,00

7. 508 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 507 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 506 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 504 6 632,00 0,00 24 276,00 0,00

3. 503 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 502 1 353 549,39 0,00 1 190 451,58 0,00

1. 501 1 807 717,54 0,00 1 256 379,44 0,00

I. 46 129 673,50 0,00 31 141 170,73 0,00

A. 53 650 881,15 0,00 37 294 066,61 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:03:47

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové ztráty

Úroky

Prodané cenné papíry a podíly

Finanční náklady

Ostatní náklady z činnosti

Náklady z drobného dlouhodobého  majetku

Náklady z vyřazených pohledávek

Tvorba a zúčtování opravných položek

Tvorba a zúčtování rezerv

Prodané pozemky

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Odpisy dlouhodobého majetku

Tvorba fondů

Manka a škody

Prodaný materiál

Dary a jiná bezúplatná předání

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné daně a poplatky

Daň z nemovitostí

Daň silniční

Jiné sociální náklady

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociální pojištění

Mzdové náklady

Ostatní služby

Aktivace vnitroorganizačních služeb

Náklady na reprezentaci

Cestovné

Opravy a udržování

Změna stavu zásob vlastní výroby

Aktivace oběžného majetku

Aktivace dlouhodobého majetku

Prodané zboží

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Spotřeba energie

Spotřeba materiálu

Náklady z činnosti

NÁKLADY CELKEM



Stránka : 2

Výkaz zisku a ztráty

Bělotín 3z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 595 87 080,00 0,00 180 810,00 0,00

1. 591 2 000 000,00 0,00 1 800 000,00 0,00

V. 2 087 080,00 0,00 1 980 810,00 0,00

2. 572 4 859 190,26 0,00 3 888 015,28 0,00

III. 4 859 190,26 0,00 3 888 015,28 0,00

5. 569 0,00 0,00 0,00 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:03:47

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Dodatečné odvody daně z příjmů

Daň z příjmů

Daň z příjmů

vybraných místních vládních institucí na transfery

Náklady na transfery

Ostatní finanční náklady



Stránka : 3

Výkaz zisku a ztráty

Bělotín 3z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

2. 24 982 565,71 0,00 14 374 337,36 0,00

1. 27 069 645,71 0,00 16 355 147,36 0,00

C. 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 688 4 025 550,55 0,00 4 646 133,09 0,00

5. 686 3 063 691,34 0,00 3 082 067,44 0,00

4. 685 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 684 15 915 886,97 0,00 13 634 550,87 0,00

2. 682 9 203 592,14 0,00 6 951 500,49 0,00

1. 681 6 327 553,94 0,00 7 728 432,94 0,00

V. 38 536 274,94 0,00 36 042 684,83 0,00

2. 672 5 346 775,98 0,00 6 960 548,37 0,00

IV. 5 346 775,98 0,00 6 960 548,37 0,00

6. 669 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 665 137 172,00 0,00 205 758,00 0,00

4. 664 12 177 030,44 0,00 0,00 0,00

3. 663 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 662 318,87 0,00 2 445,93 0,00

1. 661 0,00 0,00 0,00 0,00

II. 12 314 521,31 0,00 208 203,93 0,00

17. 649 742 981,55 0,00 646 752,26 0,00

16. 648 217 551,50 0,00 56 300,00 0,00

15. 647 13 506 454,00 0,00 56 720,00 0,00

14. 646 98 000,00 0,00 210 000,00 0,00

13. 645 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 644 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 643 81,58 0,00 145,78 0,00

10. 642 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 641 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 609 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 606 1 051 338,00 0,00 1 029 111,00 0,00

5. 605 22 920,00 0,00 21 520,00 0,00

4. 604 32 965,22 0,00 33 996,35 0,00

3. 603 5 909 447,11 0,00 5 579 734,02 0,00

2. 602 854 135,67 0,00 787 545,28 0,00

1. 601 0,00 0,00 35 142,15 0,00

I. 22 435 874,63 0,00 8 456 966,84 0,00

B. 78 633 446,86 0,00 51 668 403,97 0,00

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
1 2 3

Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

4
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ MINULÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:03:47

Číslo 
položky

SU
Hlavní činnost Hlavní činnostHosp. činnost Hosp. činnost

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření před zdaněním

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

Výnosy ze sdílených majetkových daní

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob

Výnosy ze sdílených daní a poplatků

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

Výnosy z transferů

Ostatní finanční výnosy

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Kurzové zisky

Úroky

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Finanční výnosy

Ostatní výnosy z činnosti

Čerpání fondů

Výnosy z prodeje pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 
pozemků

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z vyřazených pohledávek

Jiné pokuty a penále

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné výnosy z vlastních výkonů

Výnosy z místních poplatků

Výnosy ze správních poplatků

Výnosy z prodaného zboží

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z prodeje vlastních výrobků

Výnosy z činnosti

VÝNOSY CELKEM



Stránka : 1

Rozvaha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

110 762 057,90 622 873,80 110 139 184,10 99 041 311,52

6. 471 43 053,00 0,00 43 053,00 43 053,00

5. 469 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 466 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 465 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 464 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 462 0,00 0,00 0,00 0,00

IV. 43 053,00 0,00 43 053,00 43 053,00

8. 053 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 043 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 069 33 316 080,00 0,00 33 316 080,00 33 316 080,00

5. 068 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 067 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 063 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 062 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 061 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 33 316 080,00 0,00 33 316 080,00 33 316 080,00

10. 036 282,00 0,00 282,00 282,00

9. 052 236 400,00 0,00 236 400,00 200 000,00

8. 042 161 039 627,84 0,00 161 039 627,84 110 227 444,86

7. 029 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 028 8 335 678,56 8 335 678,56 0,00 0,00

5. 025 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 022 25 089 309,16 13 882 378,91 11 206 930,25 12 310 538,20

3. 021 391 963 673,13 117 406 789,27 274 556 883,86 273 080 202,78

2. 032 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 031 15 095 607,48 0,00 15 095 607,48 15 867 364,86

II. 601 760 578,17 139 624 846,74 462 135 731,43 411 685 832,70

9. 035 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 051 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 041 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 019 1 285 638,50 558 759,00 726 879,50 791 262,50

5. 018 319 927,14 319 927,14 0,00 0,00

4. 015 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 014 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 013 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 012 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 1 605 565,64 878 686,14 726 879,50 791 262,50

636 725 276,81 140 503 532,88 496 221 743,93 445 836 228,20

747 487 334,71 141 126 406,68 606 360 928,03 544 877 539,72

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:02:29

Číslo 
položky

SU

B. Oběžná aktiva

Dlouhodobé poskytnuté zálohy na trasfery

Ostatní dlouhodobé pohledávky

Dlouhodobé pohledávky z ručení

Dlouhodobé poskytnuté zálohy

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé pohledávky

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Termínované vklady dlouhodobé

Dlouhodobé půjčky

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

Dlouhodobý finanční majetek

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Pěstitelské celky trvalých porostů

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných 
movitých věcí

Stavby

Kulturní předměty

Pozemky

Dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Povolenky na emise a preferenční limity

Ocenitelná práva

Software

Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje

Dlouhodobý nehmotný majetek

A. Stálá aktiva

AKTIVA 
CELKEM



Stránka : 2

Rozvaha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

33. 377 0,00 0,00 0,00 17 804,00

32. 388 88 817 311,23 0,00 88 817 311,23 62 763 966,07

31. 385 0,00 0,00 0,00 0,00

30. 381 0,00 0,00 0,00 0,00

29. 375 0,00 0,00 0,00 0,00

28. 373 0,00 0,00 0,00 0,00

27. 367 0,00 0,00 0,00 0,00

26. 365 0,00 0,00 0,00 0,00

25. 369 0,00 0,00 0,00 0,00

24. 363 0,00 0,00 0,00 0,00

23. 361 0,00 0,00 0,00 0,00

18. 348 0,00 0,00 0,00 0,00

17. 346 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 344 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 343 0,00 0,00 0,00 0,00

14. 342 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 341 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 338 0,00 0,00 0,00 0,00

11. 337 0,00 0,00 0,00 0,00

10. 336 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 335 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 319 0,00 0,00 0,00 0,00

7. 317 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 316 0,00 0,00 0,00 22 400 000,00

5. 315 638 020,00 611 275,20 26 744,80 21 511,40

4. 314 423 689,15 0,00 423 689,15 1 053 682,40

3. 313 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 312 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 311 159 131,28 11 598,60 147 532,68 162 052,16

II. 90 038 151,66 622 873,80 89 415 277,86 86 419 016,03

10. 139 0,00 0,00 0,00 0,00

9. 138 0,00 0,00 0,00 0,00

8. 132 2 487,00 0,00 2 487,00 9 119,00

7. 131 0,00 0,00 0,00 0,00

6. 123 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 122 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 121 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 119 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 112 6 902,00 0,00 6 902,00 6 783,10

1. 111 0,00 0,00 0,00 0,00

I. 9 389,00 0,00 9 389,00 15 902,10

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:02:29

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé pohledávky

Dohadné účty aktivní

Příjmy příštích období

Náklady příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

Pohledávky z vydaných dluhopisů

Pohledávky z finančního zajištění

Pohledávky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé pohledávky z ručení

Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi

Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Pohledávky za zaměstnanci

Pohledávky z přerozdělovaných daní

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Krátkodobé poskytnuté zálohy

Pohledávky za eskontované cenné papíry

Směnky k inkasu

Odběratelé

Krátkodobé pohledávky

Ostatní zásoby

Zboží na cestě

Zboží na skladě

Pořízení zboží

Výrobky

Polotovary vlastní výroby

Nedokončená výroba

Materiál na cestě

Materiál na skladě

Pořízení materiálu

Zásoby



Stránka : 3

Rozvaha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

17. 261 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 262 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 263 17 300,00 0,00 17 300,00 13 800,00

12. 236 202 728,11 0,00 202 728,11 261 380,29

11. 231 20 494 489,13 0,00 20 494 489,13 12 331 213,10

9. 241 0,00 0,00 0,00 0,00

5. 245 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 244 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 256 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 253 0,00 0,00 0,00 0,00

1. 251 0,00 0,00 0,00 0,00

III. 20 714 517,24 0,00 20 714 517,24 12 606 393,39

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3
ÚČETNÍ OBDOBÍ

42

BRUTTO KOREKCE NETTO

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:02:29

Číslo 
položky

SU

Pokladna

Peníze na cestě

Ceniny

Běžné účty fondů územních samosprávných celků

Základní běžný účet územních samosprávných celků

Běžný účet

Jiné běžné účty

Termínované vklady krátkodobé

Jiné cenné papíry

Dluhové cenné papíry k obchodování

Majetkové cenné papíry k obchodování

Krátkodobý finanční majetek



Stránka : 4

Rozvaha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

13. 337 73 726,00 68 154,00

12. 336 163 659,00 150 745,00

11. 333 0,00 0,00

10. 331 438 813,00 383 599,00

9. 326 0,00 0,00

8. 325 0,00 0,00

7. 324 774 305,40 624 369,64

6. 322 0,00 0,00

5. 321 3 767 139,51 2 906 409,49

4. 289 0,00 0,00

3. 283 0,00 0,00

2. 282 0,00 0,00

1. 281 0,00 0,00

III. 11 817 646,03 5 304 613,76

8. 472 70 031 451,89 61 550 475,58

7. 459 0,00 0,00

6. 457 0,00 0,00

5. 456 0,00 0,00

4. 455 348 995,00 332 722,00

3. 453 0,00 0,00

2. 452 0,00 0,00

1. 451 55 984 594,66 57 099 879,40

II. 126 365 041,55 118 983 076,98

1. 441 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

138 182 687,58 124 287 690,74

3. 432 83 578 379,31 69 204 041,95

2. 431 0,00 0,00

1. 24 982 565,71 14 374 337,36

III. 108 560 945,02 83 578 379,31

6. 419 202 728,11 261 380,29

II. 202 728,11 261 380,29

7. 408 1 690 922,26 1 690 922,26

6. 407 -2 867,00 -2 867,00

5. 406 -84 071 453,96 -84 071 453,96

4. 405 0,00 0,00

3. 403 193 369 516,98 171 319 910,32

1. 401 248 428 449,04 247 813 577,76

I. 359 414 567,32 336 750 089,38

468 178 240,45 420 589 848,98

606 360 928,03 544 877 539,72

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:02:29

Číslo 
položky

SU

Zdravotní pojištění

Sociální zabezpečení

Jiné závazky vůči zaměstnancům

Zaměstnanci

Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

Závazky z dělené správy

Krátkodobé přijaté zálohy

Směnky k úhradě

Dodavatelé

Jiné krátkodobé půjčky

Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů

Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

Krátkodobé úvěry

Krátkodobé závazky

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

Ostatní dlouhodobé závazky

Dlouhodobé směnky k úhradě

Dlouhodobé závazky z ručení

Dlouhodobé přijaté zálohy

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Dlouhodobé úvěry

Dlouhodobé závazky

Rezervy

Rezervy

D. Cizí zdroje

Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

Výsledek hospodaření běžného účetního období

Výsledek hospodaření

Ostatní fondy

Fondy účetní jednotky

Opravy předcházejících účetních období

Jiné oceňovací rozdíly

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

Kurzové rozdíly

Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

Jmění účetní jednotky

Jmění účetní jednotky a upravující položky

C. Vlastní kapitál

PASIVA 
CELKEM



Stránka : 5

Rozvaha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

38. 378 51 801,00 56 756,00

37. 389 30 000,00 661 780,00

36. 384 0,00 0,00

35. 383 0,00 0,00

33. 375 0,00 0,00

32. 374 6 209 605,12 90 618,63

31. 368 0,00 0,00

30. 366 0,00 0,00

29. 364 0,00 0,00

28. 363 0,00 0,00

27. 362 0,00 0,00

20. 349 0,00 0,00

19. 347 0,00 0,00

18. 345 0,00 0,00

17. 343 279 643,00 308 989,00

16. 342 28 954,00 53 193,00

15. 341 0,00 0,00

14. 338 0,00 0,00

Název položky
1

Rozvaha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31.12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÚČETNÍ OBDOBÍ
2

Okamžik sestavení: 09.05.2022 14:02:29

Číslo 
položky

SU

Ostatní krátkodobé závazky

Dohadné účty pasivní

Výnosy příštích období

Výdaje příštích období

Krátkodobé zprostředkování transferů

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 
podílů

Závazky z finančního zajištění

Závazky z neukončených finančních operací

Pevné termínové operace a opce

Krátkodobé závazky z ručení

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím

Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce

Daň z přidané hodnoty

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z příjmů

Důchodové spoření



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

11.02.2022 9:26:05

Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem B.
Účetní jednotka k okamžiku  účetní uzávěrky účtovala o odpisech dlouhodobého majetku. O tvorbě a použití rezerv 
neúčtovala.
Příspěvkové organizace vedou na základě rozhodnutí zřizovatele účetnictví ve zjednodušeném rozsahu.
Při prodeji pozemků je postupováno podle Směrnice o reálné hodnotě, kde je uvedeno za jakých podmínek se majetek 
bude přeceňovat.
Účetní jednotka účtuje na podrozvahových účtech 902 - DDHM pod limit 3 000,-- Kč, 994 - dlouhodobá podmíněná pasiva 
/věcná břemena/,  966 - výpůjčka majetku, 909 - majetek svěřený ZŠ, 905 - odepsané pohledávky.

Účetní jednotka nezměnila uspořádání a označování položek účetní závěrky.

Účetní jednotka nepředpokládá ukončení své činnosti.



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 2z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 357 900,00 357 900,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 3 380 329,90 8 523 604,49

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 3 380 329,90 8 523 604,49

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 1 093 065,17

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 1 093 065,17

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 14 594 800,13 0,00

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 14 594 800,13 0,00

5. Ostatní majetek 909 2 877 929,24 2 877 929,24

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 1 520 830,94 1 520 912,52

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 341 583,51 1 218 443,61

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 5 740 343,69 5 617 285,37

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Bělotín 2z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 22 182 145,47 18 537 372,41

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 1 175 428,25 1 161 198,65

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 4 822 516,03

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 1 175 428,25 5 983 714,68

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 357 900,00 357 900,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05

K 31.12. 2021 neexistují skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05

K 31.12. 2021 účetní jednotka neprovedla žádné vzájemné zúčtování.

Netýká se územně samosprávného celku. Účetní jednotka netvoří investiční fond.

K 31.12. 2021 je na KN podán návrh na vklad do KN týkající se bezúplatného převodu pozemků od ÚZSVM  p. č. 925/2 a 
p. č. 39/4, k. Nejdek u Hranic  (úč. hodnota 4 685,40,-- Kč a 4 142,88,-- Kč)



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 3 219 590,36 3 108 405,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 25 269 197,02 9 730 109,33

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"
11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 22 447 569,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 393 817,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

161 039 627,84

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

042

377

Na účtu 042 bylo k 31. 12. 2021 účtováno: 

 - Nákup a zařazení traktoru Seco  - 169 800,-- Kč 
 - Zde účtován převod ned. investice a zařazení do majetku  (aut. závlaha hřiště ZŠ Bělotín  - 
210 124,-- Kč)

Zde účtována podíl na připojení k DS Lučice 7 RD  - 56 250,-- Kč  (ČEZ Distribuce)

Zde účtována Rekonstrukce objektu Motorestu u Žida  - 144 395,50,-- Kč  (Král J., Haluška E., 
Evromat) + zařazení do majetku 
 - nedokončená investice z roku 2020 1 018 908,36,-- Kč 

Zde účtováno zhotovení kanalizačních přípojek pro objekty obce Bělotín (Žiga L.,  Gienger spol. 
s. r. o.) - 403 341,-- Kč 

 Zde účtována akce Bytový dům Bělotín č. p. 185 a zařazení do majetku  - 6 363 450,48,-- Kč 
 - Bytový dům č. p. 185  - 253 205,93,-- Kč (dehon s. r. o., Wienerberger)
 - Sociální byty na čísle 185 v Bělotíně  (0913)  - 6 110 244,55,-- Kč (SP Dehon s. r. o) / 
nedokončená investice z roku 2020  - (minus 1 517 697,09,-- Kč)

 Zde účtován nákup  a zařazení plastiky 4 svatí plus kamenných nik - 424 837,-- 
- 14 520,-- Kč (nákup kamenné niky, Kámen Ostroměř)
- 130 317,-- Kč (org 3326 osazení niky, J. Jakubík)
- 280 000,-- Kč  - plastika 4 svatí  (arch. Moravec)

Kanalizace Lučice  - 6 050,-- Medmes (0777)

Nákup a zařazení Veřejné osvětlení Ekologická Bělotín  - 264 414,49,-- (J. Dröhsler, 
Energocom)

Veřejné osvětlení  375 657,87,--  Kč  (JD rozhlasy)

 - - 

Směna pozemků  - 18 411,-- Kč 
Odkup pozemků k. ú. Polom - 15 000,-- Kč 
Nákup lesního pozemku - 39 079,-- Kč 
Vrácení podílu za připojení OM  - 87 500,-- Kč 

Na účtu 377 se účtoval předpis a přijetí daru od Cement Hranice  (Bělotínský týden zpěvu 
2021) 20 000,--Kč
Zde účtována pohledávka za fyz. osobou - náhrada soudních výloh (k 30.6. 2021 uhrazeno 17 
804,-- Kč

Zde účtována pojistná náhrada od Generali ČP
Zde účtován předpis a příjem  daru od VaK Přerov (Bělotínský týden zpěvu 2021) - 30 000,-- 
Kč



Stránka : 2

Příloha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

236 400,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

052 K 31. 12. 2021 zde účtovány zálohy na pořízení majetku: 

Rekonstrukce objektu U Žida  - 88 818,-- Kč (Evromat - nákup krytiny) - zúčtováno 
Záloha na nákup opony pro KD Kunčice  - 80 000,-- Kč (Divadelní opony) - zúčtováno 

Zde účtována akce Bělotín kanalizace a ČOV
 - stavební práce  (OHL ŽS, a. s.) - 28 419 511,56,-- Kč , 
 - Gienger s. r. o.  - 66 556,-. Kč 

Zde účtovány: 
Náklady na připojení OM (Rozvodí)  - 24 000,-- Kč  (ČEZ Distribuce)
Náklady na připojení OM (sběrný dvůr)  - 13 084,-- Kč  (ČEZ Distribuce)
Náklady na připojení OM (silážní jáma) - 16 000,-- Kč (ČEZ Distribuce)

Zde účtováno nákup a zařazení stavby VO "Bělotín Ekologická ul." - 264 414,49,-- Kč 

Zde účtován nákup a zařazení stavby VO "Za nádražím"  - 720 222,25,-- Kč 
 -------
Zde účtován nákup a zařazení vodovodních přípojek - 97 090,-- Kč 

Zde účtována rekonstrukce OÚ  Bělotín (0151) 69 000-- -- Kč (Rýpal J.)
Zde účtována rekonstrukce OÚ  Bělotín (0911) 30 000,-- -- Kč (Rýpal J.)
    Zde účtována rekonstrukce OÚ Bělotín (0151) - 305 305,85,.. (SAS 4 FINISH)

Zde účtována cyklostezka (akce Cyklostezka Bělotín - Hranice, 2021)
Cyklostezka  - 7 865,-- Kč (Vladimír Dostál, práce na cyklostezce)
Cyklostezka -   19 360,-- Kč (Merlin Steel  - zábradlí)
Cyklostezka  - 5 254 926,64,-- Kč (Metrostav Infrastructure a. s.)
    Cyklostezka  - 1 881 479,70,-- (Metrostav Infrasructure a.s .)
    Cyklostezka  - 116 775,-- (
    Cyklostezka  - 93 595,-- 
---------7 374 001,34-------------

7 136 406,34

Zde účtována Rekonstrukce bytového domu Bělotín č. p. 220 Bělotín (0910) 
- 26 150,-- Kč (PD Ing. Pátek, administrace VŘ P + P) 
- 7 500,-- oprava PD (Ing. Pátek)

        Zde účtována Rekonstrukce bytového domu Bělotín č. p. 220 Bělotín (0220)
        -  6 374 768,59,-- Kč (Dehon s. r. o) - stavební práce 

        Zde účtována akce Bělotín kanalizace a ČOV
         - stavební práce  (OHL ŽS, a. s.) - 8 343 840,78,-- Kč

Vratka Gienger  - -15704

Chodníky a autobusový záliv Kunčice II  - (0914) - 1 181 850,88,-- Kč (Rada V. )
                                                                   (0924) - 359 124,56,-- Kč (Rada V. )



Stránka : 3

Příloha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

248 428 449,04

0,00

282,00

6 209 605,12

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

401

381

036

374

067

Na účtu  401 se k 31. 12. 2021účtovalo: 

Bezúplatný převod ned. investice (ZŠ a MŠ Bělotín) - 210 124,-- Kč 
Bezúplatný převod TZ  (ZŠ a MŠ Bělotín) - 52 665,-- Kč (skříně, žaluzie)
Bezúplatný převod TZ  (ZŠ a MŠ Bělotín) - 369 093,-- Kč (skříně, žaluzie )
Bezúplatný převod pozemku p.č. 73/3, k. ú. Kunčice  - 38 550,-- Kč
Investiční příspěvek Správě bytů Bělotín, p. o.  - 100 000,-- Kč

Směna (darování) pozemků Obec Bělotín x Olomoucký kraj  ( 35 611,-- Kč - 35 640,-- /29,--)

Na účtu  381 se účtoval příspěvek ZŠ a MŠ Bělotín, příspěvková organizace - od 1. 1. 2021 do 
31. 12. 2021 - 2 160 000,--  Kč 
Celkový předpis na rok 2021 - 2 160 000,-- Kč

Na účtu 036 je hodnota pozemku oceněného reálnou hodnotou - 282,-- Kč. 

Na účtu 036 bylo k 31. 3. 2021 účtováno přecenění RH prodávaného pozemku p. č. 807/5 (300 
150,--Kč)

Na účtu 036 bylo k 31. 3. 2021 účtováno přecenění RH prodávaného vozidla Fiat Ducato (45 
000,-- Kč)

Na účtu 036 je ocenění pozemků RH  - 12 803 183,-- Kč 

Na účtu 036 zúčtována RH prodaných pozemků 12 803 183,-- Kč (kdatu podání návrhu na 
vklad do KN)

 - pozemek 9, 4, 1+2, 11+12, 8,  3, 5, 6, 7 pozemek C, pozemek B, pozemek A 
,

Zde účtováno:

Vratka dotace Ministerstva financí Volby do do 1/3 Senátu PČR a Zastupitelstev krajů  - 62 
618,63,-- Kč 
Zde účtován příjem dotací: 
Příjem a vyúčtování dotace Nadace Čez Dary  - 100 000,-- Kč 
Příjem a vyúčtování dotace SFŹP (Stromy pro obec Bělotín  - 248 713,-- Kč)
Příjem  a vyúčtování dotace Ol. kraje XXX. BTZ  - 30 000,-- Kč 
Příjem  a vratka dotace Ol. kraje Kartoffelmarkt  - 30 000,-- Kč 
Příjem a vyúčtování dotace Ol. kraje JSDH Kunčice IV - 31 900,-- Kč 
Příjem a vyúčtování dotace Ol. kraje JSDH Bělotín IV - 17 000,-- Kč 
Příjem dotace MF (Ol. kraj)  volby do PS PČR - (příjem 124 000,-- Kč, výdaje 85 202,88,-- Kč) - 
38 797,12,-- Kč 
Příjem dotace MF Bělotín č. p. 220 - 6 170 808,-- Kč 
Vratka dotace OK JSDH akceschopnost  - 28 000,-- Kč

Na tomto účtu nebylo k 31.12. 2021 účtováno,

Záloha na osazení pískovcových nik  - 99 462,-- Kč (Jakubík J.) - zúčtováno 

Zde účtována záloha na nákup kanalizačních šachet  - 186 400,-- kč (Vacuum Global)

Zde zúčtována záloha poskytnutá v 04/2020 - plastika 4 svatí (arch. Moravec) - 200 000,-- Kč 

Zde účtována záloha na připojení odběrných míst  - OM Andršovo  - 25 000,-- Kč,  OM hřiště  - 
25 000,-- Kč



Stránka : 4

Příloha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

-2 867,00

30 000,00

88 817 311,23

0,00

0,00

1 690 922,26

-84 071 453,96

193 369 516,98

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

407

389

388

385

459

408

406

403

Na účtu 407 se k 31. 12. 2021 účtovalo: 

Na účtu 389 se účtovalo: 

Dohadná položka (servis kanalizace) - 371 780,-- Kč - zúčtováno 
Dohadná položka elektřina  - 160 000,-- Kč - zúčtováno  
Dohadná položka plyn  - 130 000,-- Kč - zúčtováno  

Dohadná položka plyn  - 30 000,-- Kč

Na účtu 388 je účtováno: 

Příjem úhrady  za uložení odpadu Ekoltes 4Q/2020 - 1 064 737,-- Kč (dohadná položka z roku 
2020) 

Příjem dotace ÚP za 12/2020- 14 912,-- Kč (dohadná položka z roku 2020)

 - vyúčtování dotace Lezecká stěna  - 40 000,-- Kč 

Na tomto účtu účtovány dotace: 

 - dotace Běl. kan. a aČOV  - 8 480 976,31,- Kč 
 - dotace ÚP za 12/2021 - 12 357,-- Kč, 2 643 ,-- Kč 
 - dotace Cyklostezka Bělotín - Hranice 2021 - 5 878 985,70,-- Kč 
 - dotace Bělotín č. p.  185 - 3 380 329,90,-- Kč 
 - dotace Bytový dům č. p. 220 - 6 170 808,-- Kč 
 - dotace Chodníky Kunčice II - 1 122 758,34,-- Kč 
 - dotace Rekonstruikce OÚ Bělotín 151 - 194 978,82,-- Kč 
 - dohad příjmu skládka Ekoltes za 3 Q/2021 - 1 022 644,80,-- Kč 
 - dohad příjmu skládka Ekoltes za 4Q/2021 -  906 512,29,-- Kč

Na účtu se k 31. 12. 2021 neúčtovalo.

Na účtu 459 se k 31. 12. 2021 neúčtovalo.

Na účtu 408 se k 31. 12. 2021 neúčtovalo.

Na účtu 406 se k 31. 12. 2021 neúčtovalo.

Na účtu 403 se k 31. 12. 2021účtovala vratka dotace Cyklostezka - 8 540,05,-- Kč 

Na účtu 403 se dále účtovalo: 

 - vyúčtování dtace JSDH Bělotín - 17 000,-- Kč 
 - vyúčtování dotace JSDH Kunčice  - 31 900,-- Kč 
 - dotace Běl. kan. a ČOV - 8 480 976,31,-- Kč 
 - dotace rekonstrukce OÚ Bělotín  - 194 978,82,-- Kč 
 - dotace Bělotín č. p. 185 - 3 380 329,90,-- Kč 
 - dotace chodníky Kunčice II - 1 122 758,34,-- Kč 
 - dotace Cyklostezka Bělotín  - Hranice 2021 - 5 878 985,70,-- Kč 
 - dotace Bytový dům č. p. 220 - 6 170808,-- Kč 

Zde účtováno rozpouštění transferů  - 3 219 590,36,-- Kč

Bezúplatný převod od ÚZSVM  - pozemky 925/2, 39/4 - 8 828,28,-- Kč (4 685,40,-- Kč a 4 
142,88,-- Kč)



Stránka : 5

Příloha

Bělotín 5z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

51 801,00

0,00

73 726,00

70 031 451,89

348 995,00

774 305,40

0,00

726 879,50

55 984 594,66

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

378

338

337

472

455

324

452

019

451

Je zde účtováno o závazcích vůči obyvatelstvu.
Na účtu 378 je účtování zákonné pojištění Kooperativa, pojistné Generali ČP.

K 31. 12. 2021 se na účtu neúčtovalo.

Účet 337 obsahuje závazky ke zdravotním pojišťovnám.

K 31. 12. 2021 bylo na účtu 472 účtováno: 

 - příjem dotace MŽP - Bělotín kanalizace a ČOV  - 8 480 976,31-- Kč

Na účtu 455 se k 31. 12. 2021 účtovala vratka a příjem zálohy na elektroměr a anténu od 
nájemníků  - 16 273,-- Kč

Zde účtovány k 31. 12. 2021 přijaté zálohy na vodné, stočné, plyn  a elektřinu společných 
prostor.

Na tomto účtu se k 31. 12. 2021neúčtovalo.

Na účtu 019 se k 31. 12. 2021neúčtovalo.
Odpisy v hodnotě 64 383,-- Kč (079)

Bankovní úvěry  (splátky) poskytnuté  ČSP Přerov

r. 2015 - 18,3 mil. - od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021 uhrazeno 1 292 696,60,-- Kč (0150) 
r. 2016 - 2 876 136,10 Kč - od 1. 1. 2021 do 31.12.2021 uhrazeno 352 164,-- Kč (0160)
r. 2019 - splátky půjčky České spořitelny na financování akce Bělotín kanalizace a ČOV  - od 1. 
1. 2021 - 31.12. 2021 uhrazeno 2 250 000-- Kč (0180)

Bankovní úvěr poskytnutý Unicreditleasing (splátky úvěru):

r. 2020 - úvěr na  pořízení vozu Hyundai Tucson - 249 955,98,-- Kč  - uhrazeno od 1. 1. 2021 
do 31. 12. 2021 - 124 977,96,-- Kč  (0220)

Příjem zápůjčky SFŽP  - 4 822 515,94,-- Kč (0170) - financování akce/Bělotín kanalizace a 
ČOV 

Splátka zápůčky SFŽP - uhrazeno od 1. 1. 2021 do 31.12.2021 - 1 917 962,12,--

Na účtu 407 byla k 31. 12. 2021 zúčtována  RH prodávaného pozemku p. č. 807/5

Na účtu 407 bylo k 31. 12. 2021 byla zúčtována RH prodávaného vozidla Fiat Ducato

Na účtu 407 se účtovalo přecenění pozemku RH  - 1 847 494,-- Kč 
Na účtu 407 se účtovalo přecenění pozemku RH  - 1 555 327,-- Kč 
Na účtu 407 se účtovalo přecenění pozemku RH  - 1 261 784,-- Kč 
Na účtu 407 se účtovalo přecenění pozemků RH (k. ú. Lučice) - 7 230 365,44

Na účtu 407 se zúčtovala RH prodávaných pozemků 11 894 970,44,-- Kč 
(- pozemek 9, 4, 1+2, 11+12, 8,  3, 5, 6, 7 pozemek C, pozemek B, pozemek A)
,



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

742 981,55

4 025 550,55

45 000,00

5 346 775,98

4 859 190,26

247 996,00

71 042,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05

649

688

553

672

572

549

538

Pojistné plnění
Příspěvek  EKO-KOM za tříděný odpad 
Elektrowin - příspěvek za tříděný odpad
KOVOEKOPLAST - kovový odpad 
Náhrady škody

Daň z hazardních her, poplatek za odnětí půdy, výnos z úhrady z vydobytých nerostů. 
Zde účtovány příjmy od firmy Ekoltes za uložení odpadu na skládce.

Zde účtováno vyřazení majetku  - prodej vozidla Fiat Ducato - 45 000,-- Kč

Dotace na výkon státní správy a školství, dotace ÚP. 
Zde účtován dar Cement Hranice  - Bělotínský týden zpěvu.
Vyúčtování přijatých dotací 
Zde účtován kompenzační bonus MF 
Odpisy

Příspěvek na provoz vlastní PO - ZŠ a MŠ Bělotín 
Členské příspěvky -  SMO, SPOV, MAS, Mikroregion Hranicko, SOSM 
Dopravní obslužnost
Dary  - Kotlíková dotace, Zelená úsporám občanům
Finančí dar občanům (realizace kanalizační přípojky)
Příspěvek na knihovnu (Městys Hustopeče nad Bečvou)
Dar hospici Andělé stromu života

Pojištění majetku, povinný podíl - odvod z mezd, TZ majetku pod hranici 40 000,-- Kč
Pojištění aut Iveco, Avia, traktoru John Deer
Pojistné osob
Zde účtován předpis vratky dotace cyklostezka Bělotín  - Hranice a oprava tohoto účtování.

Zde učtovány správní poplatky, uhrada za odnětí půdy, daň z nemovitosti



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009.

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008.

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007.

Poskytnuté peněžní dary 0,006.

Sociální výpomoci a půjčky 0,005.

Kultura, tělovýchova a sport 0,004.

Rekreace 0,003.

Stravování 0,002.

Půjčky na bytové účely 0,001.

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005.

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004.

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003.

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002.

Základní příděl 0,001.

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení:
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05
F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 202 728,11

G.III. Čerpání fondu 903 185,21

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let 1 023 010,521.

G.II. Tvorba fondu 1 023 010,52

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 82 902,80

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 20 353 359,31 4 895 235,00 15 458 124,31 15 228 478,31

G.5. Jiné inženýrské sítě 81 159 932,07 12 311 233,00 68 848 699,07 70 339 617,07

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 64 505 188,59 16 809 647,00 47 695 541,59 48 424 171,85

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 5 968 103,58 3 490 530,66 2 477 572,92 2 551 267,92

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 118 122 941,67 46 253 333,00 71 869 608,67 72 354 050,81

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 101 854 147,91 33 646 810,61 68 207 337,30 64 182 616,82

G. Stavby 391 963 673,13 117 406 789,27 274 556 883,86 273 080 202,78

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

11.02.2022 9:26:05

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 8 913 169,16 0,00 8 913 169,16 9 412 000,60

H.4. Zastavěná plocha 890 449,61 0,00 890 449,61 1 061 883,34

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2 917 915,56 0,00 2 917 915,56 3 058 486,77

H.2. Lesní pozemky 2 374 073,15 0,00 2 374 073,15 2 334 994,15

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 15 095 607,48 0,00 15 095 607,48 15 867 364,86

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Bělotín

BĚŽNÉ MINULÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:
H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

11.02.2022 9:26:05

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 231 333,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 231 333,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty
11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1

Příloha

Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 12 177 030,44 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 12 177 030,44 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 
BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ
MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty
11.02.2022 9:26:05



Stránka : 1Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje o poskytnutých garancích

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

11.02.2022 9:26:26

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Údaje k poskytnutým garancím ostatním

Údaje o poskytnutých garancích

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

11.02.2022 9:26:26

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Název účetní 
jednotky - věřitele

IČ účetní 
jednotky 
-věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance celkem
IČ účetní 
jednotky 
-dlužníka

Název účetní 
jednotky - dlužníka jistina úrok

Celk. v. plnění 
ručit. od 

poskyt. gar.

Druh
 dlu. 
nástr.

Hodnota zajištěné pohledávky Dat. plnění 
ruč. v dan. 

roce

Výše plnění ručitele v daném roce
celkem jistina úrok

Předmět 
ručení



Stránka : 1Bělotín 1z00301019IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Prj.part.

Rok uk.

Konec

Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

BělotínNázev:
Sídlo: Bělotín č. 151

Právní forma:
Předmět činnosti:

IČ:
obec
státní správa/samospráva

00301019Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.02.2022 9:26:26

Příloha č. 3 k vyhlášce č. 272/2017 Sb.

Druh 
projektu

Projekt
IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín,příspěvková organizace
  Bělotín 2 753 64 IČ: 71003827   

sestavený k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021
1 2 3 4

Č. položky Název položky Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŹNÉ MINULÉ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
  A.  NÁKLADY CELKEM 28,993,450.24  44,647.00  25,840,155.28  44,647.00  
  A.I.  Náklady z činnosti 28,993,450.24  44,647.00  25,840,155.28  44,647.00  
  A.I.1.  Spotřeba materiálu  501 645,170.08  0.00  431,137.82  0.00  
  A.I.2.  Spotřeba energie  502 802,651.09  0.00  789,880.17  0.00  
  A.I.3.  Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek  503 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.4.  Prodané zboží  504 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.5.  Aktivace dlouhodobého majetku  506 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.6.  Aktivace oběžného majetku  507 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.7.  Změna stavu zásob vlastní výroby  508 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.8.  Opravy a udržování  511 89,038.94  0.00  99,082.99  0.00  
  A.I.9.  Cestovné  512 15,256.00  0.00  33,845.00  0.00  
  A.I.10.  Náklady na reprezentaci  513 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.11.  Aktivace vnitroorganizačních služeb  516 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.12.  Ostatní služby  518 473,343.60  0.00  321,812.64  0.00  
  A.I.13.  Mzdové náklady  521 19,555,750.00  0.00  17,211,864.00  0.00  
  A.I.14.  Zákonné sociální pojištění  524 6,372,251.00  0.00  5,660,010.00  0.00  
  A.I.15.  Jiné sociální pojištění  525 79,154.30  0.00  70,304.15  0.00  
  A.I.16.  Zákonné sociální náklady  527 506,206.59  0.00  359,041.66  0.00  
  A.I.17.  Jiné sociální náklady  528 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.18.  Daň silniční  531 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.19.  Daň z nemovitostí  532 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.20.  Jiné daně a poplatky  538 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.22.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení  541 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.23.  Jiné pokuty a penále  542 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.24.  Dary a jiná bezúplatná předání  543 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.25.  Prodaný materiál  544 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.26.  Manka a škody  547 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.27.  Tvorba fondů 548 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.28.  Odpisy dlouhodobého majetku  551 253,404.00  44,647.00  401,180.00  44,647.00  
  A.I.29.  Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek  552 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.30.  Prodaný dlouhodobý hmotný majetek  553 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.31.  Prodané pozemky  554 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.32.  Tvorba a zúčtování rezerv  555 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.33.  Tvorba a zúčtování opravných položek  556 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.34.  Náklady z vyřazených pohledávek  557 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.35.  Náklady z drobného dlouhodobého majetku  558 201,224.64  0.00  461,996.85  0.00  
  A.I.36.  Ostatní náklady z činnosti  549 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.  Finanční náklady 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.1.  Prodané cenné papíry a podíly  561 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.2.  Úroky  562 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.3.  Kurzové ztráty  563 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.4.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou  564 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.5.  Ostatní finanční náklady  569 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.  Náklady na transfery 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery  571 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.2.  Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery  572 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.V.  Daň z příjmů 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.V.1.  Daň z příjmů 591 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.V.2.  Dodatečné odvody daně z příjmů 595 0.00  0.00  0.00  0.00  

Page 1 of 2XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín,příspěvková organizace
  Bělotín 2 753 64 IČ: 71003827   

sestavený k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021
1 2 3 4

Č. položky Název položky Syntetický
účet

BĚŹNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

Hlavní činnost Hospodářská 
činnost Hlavní činnost Hospodářská 

činnost
  B.  VÝNOSY CELKEM 29,144,913.74  121,435.00  26,599,143.71  155,485.00  
  B.I.  Výnosy z činnosti 860,840.25  121,435.00  451,985.24  155,485.00  
  B.I.1.  Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.2.  Výnosy z prodeje služeb  602 200.00  0.00  100.00  0.00  
  B.I.3.  Výnosy z pronájmu  603 12,500.00  121,435.00  27,910.00  155,485.00  
  B.I.4.  Výnosy z prodaného zboží  604 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.8.  Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.9.  Smluvní pokuty a úroky z prodlení  641 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.10.  Jiné pokuty a penále  642 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.11.  Výnosy z vyřazených pohledávek  643 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.12.  Výnosy z prodeje materiálu  644 0.00  0.00  508.00  0.00  
  B.I.13.  Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.14.  Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě 

pozemků 646 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.15.  Výnosy z prodeje pozemků 647 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.16. Čerpání fondů 648 441,784.71  0.00  235,841.00  0.00  
  B.I.17.  Ostatní výnosy z činnosti  649 406,355.54  0.00  187,626.24  0.00  
  B.II.  Finanční výnosy 198.36  0.00  733.25  0.00  
  B.II.1.  Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.2.  Úroky  662 198.36  0.00  733.25  0.00  
  B.II.3.  Kurzové zisky  663 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.4.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou  664 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.6.  Ostatní finanční výnosy  669 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.IV.  Výnosy z transferů 28,283,875.13  0.00  26,146,425.22  0.00  
  B.IV.1.  Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.IV.2.  Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 28,283,875.13  0.00  26,146,425.22  0.00  
  C.  VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
  C.1.  Výsledek hospodaření před zdaněním 151,463.50  76,788.00  758,988.43  110,838.00  
  C.2.  Výsledek hospodaření běžného účetního období 151,463.50  76,788.00  758,988.43  110,838.00  

Page 2 of 2XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín2, 753 64 IČ: 71003827   

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021
1 2 3 4

Č. položky Název položky Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

AKTIVA 20,227,972.51  9,931,973.64  10,295,998.87  9,570,968.56  
  A.  Stálá aktiva 10,734,092.06  9,931,973.64  802,118.42  1,189,368.68  
  A.I.  Dlouhodobý nehmotný majetek 803,595.36  583,395.16  220,200.20  275,252.20  
  A.I.1.  Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje  012 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.2.  Software  013 619,302.20  399,102.00  220,200.20  275,252.20  
  A.I.3.  Ocenitelná práva  014 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.4.  Povolenky na emise a preferenční limity  015 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.5.  Drobný dlouhodobý nehmotný majetek  018 184,293.16  184,293.16  0.00  0.00  
  A.I.6.  Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek  019 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.7.  Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek  041 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.8.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.I.9.  Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji  035 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.  Dlouhodobý hmotný majetek 9,930,496.70  9,348,578.48  581,918.22  914,116.48  
  A.II.1.  Pozemky  031 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.2.  Kulturní předměty  032 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.3.  Stavby  021 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.4.  Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí  022 2,728,730.06  2,146,811.84  581,918.22  703,992.48  
  A.II.5.  Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.6.  Drobný dlouhodobý hmotný majetek  028 7,201,766.64  7,201,766.64  0.00  0.00  
  A.II.7.  Ostatní dlouhodobý hmotný majetek  029 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.8.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek  042 0.00  0.00  0.00  210,124.00  
  A.II.9.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek  052 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.II.10.  Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji  036 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.  Dlouhodobý finanční majetek 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.1.  Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.2.  Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem  062 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.3.  Dluhové cenné papíry držené do splatnosti  063 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.5.  Termínované vklady dlouhodobé  068 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.III.6.  Ostatní dlouhodobý finanční majetek  069 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.  Dlouhodobé pohledávky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.1.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.2.  Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.3.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy  465 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.5.  Ostatní dlouhodobé pohledávky  469 0.00  0.00  0.00  0.00  
  A.IV.6.  Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery  471 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.  Oběžná aktiva 9,493,880.45  0.00  9,493,880.45  8,381,599.88  
  B.I.  Zásoby 37,494.87  0.00  37,494.87  0.00  
  B.I.1.  Pořízení materiálu  111 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.2.  Materiál na skladě 112 37,494.87  0.00  37,494.87  0.00  
  B.I.3.  Materiál na cestě 119 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.4.  Nedokončená výroba  121 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.5. Polotovary vlastní výroby  122 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.6.  Výrobky  123 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.7.  Pořízení zboží  131 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.8.  Zboží na skladě 132 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.9.  Zboží na cestě 138 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.I.10.  Ostatní zásoby  139 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.  Krátkodobé pohledávky 2,463,314.85  0.00  2,463,314.85  1,860,237.72  
  B.II.1.  Odběratelé  311 23,150.00  0.00  23,150.00  18,350.00  
  B.II.4.  Krátkodobé poskytnuté zálohy  314 0.00  0.00  0.00  155,520.00  
  B.II.5.  Jiné pohledávky z hlavní činnosti  315 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.6.  Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.9.  Pohledávky za zaměstnanci  335 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.10.  Sociální zabezpečení  336 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.11.  Zdravotní pojištění  337 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.12.  Důchodové spoření  338 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.13.  Daň z příjmů 341 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.14.  Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění  342 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.15.  Daň z přidané hodnoty  343 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.16.  Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce  344 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.17.  Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi  346 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.18.  Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi  348 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.28.  Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery  373 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.30.  Náklady příštích období  381 22,083.85  0.00  22,083.85  75,136.72  
  B.II.31.  Příjmy příštích období  385 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.II.32.  Dohadné účty aktivní  388 2,415,869.00  0.00  2,415,869.00  1,605,731.00  
  B.II.33.  Ostatní krátkodobé pohledávky  377 2,212.00  0.00  2,212.00  5,500.00  
  B.III.  Krátkodobý finanční majetek 6,993,070.73  0.00  6,993,070.73  6,521,362.16  
  B.III.1.  Majetkové cenné papíry k obchodování  251 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.2.  Dluhové cenné papíry k obchodování  253 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.3.  Jiné cenné papíry  256 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.4.  Termínované vklady krátkodobé  244 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.5.  Jiné běžné účty  245 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.9.  Běžný účet  241 6,163,174.79  0.00  6,163,174.79  5,888,337.50  
  B.III.10.  Běžný účet FKSP  243 820,594.94  0.00  820,594.94  620,711.66  
  B.III.15.  Ceniny  263 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.16.  Peníze na cestě 262 0.00  0.00  0.00  0.00  
  B.III.17.  Pokladna  261 9,301.00  0.00  9,301.00  12,313.00  

Page 1 of 2XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín2, 753 64 IČ: 71003827   

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021
1 2

Č. položky Název položky Syntetický
účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA 10,295,998.87  9,570,968.56  
  C.  Vlastní kapitál 5,195,520.68  5,211,154.20  
  C.I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky 802,118.42  979,244.68  
  C.I.1.  Jmění účetní jednotky  401 802,118.42  979,244.68  
  C.I.3.  Transfery na pořízení dlouhodobého majetku  403 0.00  0.00  
  C.I.4.  Kurzové rozdíly  405 0.00  0.00  
  C.I.5.  Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody  406 0.00  0.00  
  C.I.6.  Jiné oceňovací rozdíly  407 0.00  0.00  
  C.I.7.  Opravy předcházejících účetních období  408 0.00  0.00  
  C.II.  Fondy účetní jednotky 4,165,150.76  3,362,083.09  
  C.II.1.  Fond odměn  411 744,084.83  774,258.40  
  C.II.2.  Fond kulturních a sociálních potřeb  412 854,452.12  660,864.72  
  C.II.3.  Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření  413 1,126,632.60  536,299.57  
  C.II.4.  Rezervní fond z ostatních titulů 414 879,883.47  996,495.92  
  C.II.5.  Fond reprodukce majetku, fond investic  416 560,097.74  394,164.48  
  C.III.  Výsledek hospodaření 228,251.50  869,826.43  
  C.III.1.  Výsledek hospodaření běžného účetního období 228,251.50  869,826.43  
  C.III.2.  Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení  431 0.00  0.00  
  C.III.3.  Výsledek hospodaření předcházejících účetních období  432 0.00  0.00  
  D.  Cizí zdroje 5,100,478.19  4,359,814.36  
  D.I.  Rezervy 0.00  0.00  
  D.I.1.  Rezervy  441 0.00  0.00  
  D.II.  Dlouhodobé závazky 2,415,869.00  1,605,731.00  
  D.II.1.  Dlouhodobé úvěry  451 0.00  0.00  
  D.II.2.  Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  452 0.00  0.00  
  D.II.4.  Dlouhodobé přijaté zálohy  455 0.00  0.00  
  D.II.7.  Ostatní dlouhodobé závazky  459 0.00  0.00  
  D.II.8.  Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery  472 2,415,869.00  1,605,731.00  
  D.III.  Krátkodobé závazky 2,684,609.19  2,754,083.36  
  D.III.1.  Krátkodobé úvěry  281 0.00  0.00  
  D.III.4.  Jiné krátkodobé půjčky  289 0.00  0.00  
  D.III.5.  Dodavatelé  321 202,877.72  96,869.91  
  D.III.7.  Krátkodobé přijaté zálohy  324 87,740.00  99,696.00  
  D.III.9.  Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé  326 0.00  0.00  
  D.III.10.  Zaměstnanci  331 1,423,800.00  1,335,375.00  
  D.III.11.  Jiné závazky vůči zaměstnancům  333 0.00  0.00  
  D.III.12.  Sociální zabezpečení  336 525,265.00  539,949.00  
  D.III.13.  Zdravotní pojištění  337 226,844.00  233,981.00  
  D.III.14.  Důchodové spoření  338 0.00  0.00  
  D.III.15.  Daň z příjmů 341 0.00  0.00  
  D.III.16.  Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění  342 147,473.00  251,457.00  
  D.III.17.  Daň z přidané hodnoty  343 0.00  0.00  
  D.III.18.  Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce  345 0.00  0.00  
  D.III.19.  Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  347 0.00  0.00  
  D.III.20.  Závazky k vybraným místním vládním institucím  349 0.00  0.00  
  D.III.32.  Krátkodobé přijaté zálohy na transfery  374 17,682.00  27,752.00  
  D.III.35.  Výdaje příštích období  383 0.00  0.00  
  D.III.36.  Výnosy příštích období  384 0.00  0.00  
  D.III.37.  Dohadné účty pasivní  389 31,322.67  147,041.94  
  D.III.38.  Ostatní krátkodobé závazky  378 21,604.80  21,961.51  

Page 2 of 2XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
 Není informace o tom,že byl porušen princip nepřetržitého trvání účetní jednotky. Provoz školní jídelny je dán do úžívání fy Scolarest. V 
nájmu přenechány nebytové prostory a věci movité. /záměr byl schválen zastupitelstvem dne 30.5.2017/. 9/20 (vystaven dodatek ke 
smlouvě o pronájmu fy Scolares)- úprava ceny pronájmu.

 A.2.  Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
 Podrozvahové účty se účtují dle směrné účtové osnovy 2021.

 A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
 Účtování v zjednodušeném rozsahu dle směrnic účetní jednotky. Nepoužívá se §64. §71 zaokrouhlování provádí SW. Účetní jednotka v 
okamžiku sestavení účetní závěrky o opravných položkách neúčtovala §65. Odpisování majetku je provedeno dle odpisového plánu -
/úprava od 1.4.2021- zakoupena nová kopírka, úprava od 1.12.2021 - zakoupena 3D tabule do MŠ/ roku 2021 schváleného zřizovatelem. Z 
účtu 042 : automatický systém závlahy travnaté plochy hřiště - převedeno obci. /následně při iventarizaci změna na účtu 966/ Účetní 
jednotka používá metodu časového rozlišení dle vnitřní směrnice.

Page 1 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo 
položky Název položky Podrozvahový

účet
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
  P.I.  Majetek a závazky účetní jednotky 0.00  0.00  
  P.I.1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek  901 0.00  0.00  
  P.I.2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek  902 0.00  0.00  
  P.I.3.  Vyřazené pohledávky  905 0.00  0.00  
  P.I.4.  Vyřazené závazky  906 0.00  0.00  
  P.I.5.  Ostatní majetek  909 0.00  0.00  
  P.II.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0.00  0.00  
  P.II.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0.00  0.00  
  P.II.2.  Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0.00  0.00  
  P.II.3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0.00  0.00  
  P.II.4.  Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0.00  0.00  
  P.II.5.  Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0.00  0.00  
  P.II.6.  Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0.00  0.00  
  P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0.00  0.00  
  P.III.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou  921 0.00  0.00  
  P.III.2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou  922 0.00  0.00  
  P.III.3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 

výpůjčce  923 0.00  0.00  

  P.III.4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 
výpůjčce  924 0.00  0.00  

  P.III.5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0.00  0.00  
  P.III.6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0.00  0.00  
  P.IV.  Další podmíněné pohledávky 0.00  0.00  
  P.IV.1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku  931 0.00  0.00  
  P.IV.2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku  932 0.00  0.00  
  P.IV.3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv  933 0.00  0.00  
  P.IV.4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv  934 0.00  0.00  
  P.IV.5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní  939 0.00  0.00  
  P.IV.6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní  941 0.00  0.00  
  P.IV.7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům  942 0.00  0.00  
  P.IV.8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům  943 0.00  0.00  
  P.IV.9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění  944 0.00  0.00  
  P.IV.10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění  945 0.00  0.00  
  P.IV.11.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  947 0.00  0.00  
  P.IV.12.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  948 0.00  0.00  
  P.V.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0.00  0.00  
  P.V.1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0.00  0.00  
  P.V.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00  0.00  
  P.V.3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00  0.00  
  P.V.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0.00  0.00  
  P.V.5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0.00  0.00  
  P.V.6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0.00  0.00  
  P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 74,423,113.29  73,844,933.29  
  P.VI.1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu  961 0.00  0.00  
  P.VI.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu  962 0.00  0.00  
  P.VI.3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu  963 0.00  0.00  
  P.VI.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu  964 0.00  0.00  
  P.VI.5.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce  965 0.00  0.00  
  P.VI.6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce  966 74,423,113.29  73,844,933.29  
  P.VI.7.  Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0.00  0.00  
  P.VI.8.  Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných 

důvodů 968 0.00  0.00  

  P.VII.  Další podmíněné závazky 0.00  0.00  
  P.VII.1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku  971 0.00  0.00  
  P.VII.2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku  972 0.00  0.00  
  P.VII.3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv  973 0.00  0.00  
  P.VII.4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv  974 0.00  0.00  
  P.VII.5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu  975 0.00  0.00  
  P.VII.6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu  976 0.00  0.00  
  P.VII.7.  Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, 

výkonné nebo soudní  978 0.00  0.00  

  P.VII.8.  Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, 
výkonné nebo soudní  979 0.00  0.00  

  P.VII.9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových  981 0.00  0.00  
  P.VII.10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových  982 0.00  0.00  
  P.VII.11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních  983 0.00  0.00  
  P.VII.12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních  984 0.00  0.00  
  P.VII.13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  985 0.00  0.00  
  P.VII.14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení  986 0.00  0.00  
  P.VIII.  Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0.00  0.00  
  P.VIII.1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva  991 0.00  0.00  
  P.VIII.2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva  992 0.00  0.00  
  P.VIII.3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva  993 0.00  0.00  
  P.VIII.4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva  994 0.00  0.00  
  P.VIII.5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům  999 -74,423,113.29  -73,844,933.29  

Page 2 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)
 Obchodní rejstřík vedený Krajským úřadem v Ostravě oddíl Pr.vložka 199

Page 3 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 písm. a) zákona (TEXT)
 Jednotka neúčtovala o návratné finanční výpomoci s dobou splatnosti delší než jeden rok.

Page 4 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 B.1.  Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

 B.2.  Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

 B.3.  Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)

Page 5 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
C.1.  Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0.00  0.00  
C.2.  Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 0.00  0.00  

Page 6 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 D.1.  Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

 D.2.  Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

 D.3.  Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

 D.4.  Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 D.5.  Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 D.6.  Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

 D.7.  Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Page 7 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 E.1.  Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace Částka

 B.I.2.  materiál na skladě - nespotř. roušky, respirátory, testy k31.12.2021 0.00  

 B.II.30  služby 2022 0.00   

 D.III.7  Přijaté zálohy od žáků - kredity ZŠ + přeplatky MŠ 0.00   

 D.II.8  záloha šablony 2019 CZ.02.3.X/0.0/0.0/18_063/0014563 záloha šablony 2021 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022189

0.00   

 D.III.32  Krátkodobé přijaté zálohy ÚZ 33 353 - vratka vyučtování 1/22 0.00   

 D.III.38  Kooperativa 4Q 2021 0.00   

Page 8 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 E.2.  Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty
K položce Doplňující informace Částka

 A.I.13  Mzdové náklady + PV 14 dní 0.00  

 A.I.35  Nový drobný majetek pořízený 2021 0.00   

 A.I.16  FKSP 2021 + bezúplatně předané respirátory na základě předávacích protokolů spotřebované( 456 ks po 
32,60 Kč),roušky na základě předávacích protokolů (350 ks 10,07 Kč)+,testy- /1.160 ks Singclean 32,-
Kč+1326 ks Sejoy 27,49 +749 ks Sejoy 26,28Kč + 749ksGgenru 18,87Kč/

0.00   

 B.I.17 školné MŠ + bezúplatně předané na základě předávacích protokolů: respirátory( 456 Ks po 32,60 Kč) 
roušky na základě předávacích protokolů (2.650 ks 10,07 Kč), testy na základě předávacích protokolů 
( 1.160 ks Singclean 32,- Kč + Sejoy1150 ks 27,49 Kč +Sejoy 925ks 26,28Kč +Genrui 1025ks 18,87Kč 
+Singclean 200ks 22,68Kč +Sejoy 275ks 16,69Kč.)

0.00   

Page 9 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 E.3.  Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
K položce Doplňující informace Částka

Page 10 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

 E.4.  Doplňující informace k položkám o změnách vlastního kapitálu
K položce Doplňující informace Částka

Page 11 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ
  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  A.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 660,864.72  
  A.II.  Tvorba fondu 380,257.40  
  A.II.1.  Základní příděl 380,257.40  
  A.II.2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0.00  
  A.II.3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0.00  
  A.II.4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00  
  A.II.5.  Ostatní tvorba fondu 0.00  
  A.III. Čerpání fondu 186,670.00  
  A.III.1.  Půjčky na bytové účely 0.00  
  A.III.2.  Stravování 19,370.00  
  A.III.3.  Rekreace 0.00  
  A.III.4.  Kultura, tělovýchova a sport 0.00  
  A.III.5.  Sociální výpomoci a půjčky 0.00  
  A.III.6.  Poskytnuté peněžní dary 5,000.00  
  A.III.7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 162,300.00  
  A.III.8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0.00  
  A.III.9.  Ostatní užití fondu 0.00  
  A.IV.  Konečný stav fondu 854,452.12  

Page 12 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  D.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 1,532,795.49  
  D.II.  Tvorba fondu 1,529,883.47  
  D.II.1.  Zlepšený výsledek hospodaření 700,000.00  
  D.II.2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 829,883.47  
  D.II.3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0.00  
  D.II.4.  Peněžní dary - účelové 0.00  
  D.II.5.  Peněžní dary - neúčelové 0.00  
  D.II.6.  Ostatní tvorba 0.00  
  D.III. Čerpání fondu 1,056,162.89  
  D.III.1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0.00  
  D.III.2.  Úhrada sankcí 0.00  
  D.III.3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0.00  
  D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0.00  
  D.III.5.  Ostatní čerpání 1,056,162.89  
  D.IV.  Konečný stav fondu 2,006,516.07  

Page 13 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Fond investic

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ
  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Položka BĚŽNÉ ÚČETNÍ 
OBDOBÍČíslo Název

  F.I.  Počáteční stav fondu k 1.1. 394,164.48  
  F.II.  Tvorba fondu 298,051.00  
  F.II.1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle 

zřizovatelem schváleného odpisového plánu 298,051.00  
  F.II.2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0.00  
  F.II.3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0.00  
  F.II.4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0.00  
  F.II.5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0.00  
  F.II.6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0.00  
  F.II.7.  Převody z rezervního fondu 0.00  
  F.III. Čerpání fondu 132,117.74  
  F.III.1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného 

hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 120,924.74  
  F.III.2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0.00  
  F.III.3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele 0.00  
  F.III.4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková 

organizace používá pro svou činnost 11,193.00  

  F.IV.  Konečný stav fondu 560,097.74  

Page 14 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Stavby

ZÁKLADNÍ
  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo 
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

  G.  Stavby 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.1.  Bytové domy a bytové jednotky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.2.  Budovy pro služby obyvatelstvu 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.3.  Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.4.  Komunikace a veřejné osvětlení 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.5.  Jiné inženýrské sítě 0.00  0.00  0.00  0.00  
  G.6.  Ostatní stavby 0.00  0.00  0.00  0.00  

Page 15 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
Pozemky

ZÁKLADNÍ
  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Číslo 
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉBRUTTO KOREKCE NETTO

  H.  Pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.1.  Stavební pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.2.  Lesní pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.3.  Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.4.  Zastavěná plocha 0.00  0.00  0.00  0.00  
  H.5.  Ostatní pozemky 0.00  0.00  0.00  0.00  

Page 16 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
I.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

I.1.  Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00  0.00  
I.2.  Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

Page 17 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo 
položky Název položky ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ
J.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

J.1.  Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0.00  0.00  
J.2.  Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00  0.00  

Page 18 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Příloha
ZÁKLADNÍ

  Základní škola a Mateřská škola Bělotín, příspěvková organizace
  Bělotín 2, 753 64

  IČ: 71003827

sestavená k 31.12.2021
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 31.12.2021

Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje
Ocenění 

pořizovaného 
majetku dle 

smlouvy

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Projekt Druh 
projektu

Identifikátor 
ve Věstníku

Dodavatel Stavební fáze
Datum 

uzavření 
smlouvy

Obchodní firma IČ Rok 
zahájení

Rok 
ukončení t-4 t-3 t-2 t-1 Celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Platby za dostupnost Další platby a plnění zadavatele

Počátek Konec t-4

v tom:

t-3

v tom:

t-2

v tom:

t-1

v tom: Výdaje na 
pořízení 
majetku 
celkem

t-4 t-3 t-2 t-1 CelkemVýdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

Výdaje na 
pořízení 
majetku

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Page 19 of 19XML Výkazy S3

14.02.2022file:///C:/Users/Jaroslava%20Janečková/AppData/Local/Temp/S3XMLVyk_Print.htm



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Správa bytů Bělotín, p.o., Bělotín 151, 753 64, Bělotín, IČ 71294651
sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.05.2022

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.ř.Syntetický

účet

A. a B. 18 523 126,56255 521,0019 535 072,501AKTIVA CELKEM 19 279 551,50
A.I. až A.IV. 18 277 832,40255 521,0018 277 832,402Stálá aktivaA. 18 022 311,40

A.I.1. až A.I.9. 3Dlouhodobý nehmotný majetekI.
1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 4
2. Software 013 5
3. Ocenitelná práva 014 6
4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 7
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 8
6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 9
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041 10
8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051 12
9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035 13

A.II.1. až A.II.10. 18 277 832,40255 521,0018 277 832,4014Dlouhodobý hmotný majetekII. 18 022 311,40
26 340,001. Pozemky 031 15 26 340,00 26 340,00

2. Kulturní předměty 032 16
17 995 971,403. Stavby 021 17 18 251 492,40 255 521,00 18 251 492,40

022
18

Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí4.

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 19
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 20
7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 21
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 22
9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052 24
10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036 25

A.III.1. až A.III.8. 26Dlouhodobý finanční majetekIII.
1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 061 27
2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062 28
3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 29
5. Termínované vklady dlouhodobé 068 31
6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 32

A.IV.1. až A.IV.6. 35Dlouhodobé pohledávkyIV.
1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 462 36
2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 464 37
3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 38
5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 41
6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471 42



ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

MINULÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

1 2 3 4

Číslo
položky Název položky č.ř.Syntetický

účet

B.I. až B.III. 245 294,161 257 240,1043Oběžná aktivaB. 1 257 240,10
B.I.1. až B.I.10. 44ZásobyI.

1. Pořízení materiálu 111 45
2. Materiál na skladě 112 46
3. Materiál na cestě 119 47
4. Nedokončená výroba 121 48
5. Polotovary vlastní výroby 122 49
6. Výrobky 123 50
7. Pořízení zboží 131 51
8. Zboží na skladě 132 52
9. Zboží na cestě 138 53
10. Ostatní zásoby 139 54

B.II.1 až B.II.33. 153 970,0090 334,6055Krátkodobé pohledávkyII. 90 334,60
15 649,001. Odběratelé 311 56 15 649,00
60 733,784. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 59 60 733,78 129 970,00

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 60
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316 61
9. Pohledávky za zaměstnanci 335 64
10. Sociální zabezpečení 336 65
11. Zdravotní pojištění 337 66
12. Důchodové spoření 338 67
13. Daň z příjmů 341 68

1 951,8214. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 69 1 951,82
15. Daň z přidané hodnoty 343 70
16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344 71
17. Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi 346 72
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi 348 73
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 83

12 000,0030. Náklady příštích období 381 84 12 000,00 24 000,00
31. Příjmy příštích období 385 85
32. Dohadné účty aktivní 388 86
33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 87

B.III.1. až B.III.17. 91 324,161 166 905,5088Krátkodobý finanční majetekIII. 1 166 905,50
1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 89
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 90
3. Jiné cenné papíry 256 91
4. Termínované vklady krátkodobé 244 92
5. Jiné běžné účty 245 93

1 166 905,509. Běžný účet 241 97 1 166 905,50 91 324,16
10. Běžný účet FKSP 243 98
15. Ceniny 263 103
16. Peníze na cestě 262 104
17. Pokladna 261 105



1 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉBĚŽNÉ
Číslo
řádku

Číslo
položky Název položky Syntetický

účet
PASIVA CELKEM 106 19 279 551,50 18 523 126,56C. a D.
Vlastní kapitálC. 107 18 869 267,50 18 439 544,74C.I. až C.IV.
Jmění účetní jednotky a upravující položkyI. 108 18 616 170,40 18 539 244,60C.I.1. až C.I.7.
Jmění účetní jednotky 401 18 539 244,6018 267 232,201091.
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 1113.
Kurzové rozdíly 405 1124.
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 1135.
Jiné oceňovací rozdíly 407 1146.
Opravy předcházejících účetních období 408 348 938,201157.
Fondy účetní jednotkyII. 116 152 702,60 129 628,40C.II.1. až C.II.6.
Fond odměn 411 1171.
Fond kulturních a sociálních potřeb 412 1182.
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 1193.
Rezervní fond z ostatních titulů 414 1204.
Fond reprodukce majetku, fond investic 416 129 628,40152 702,601215.
Výsledek hospodařeníIII. 123 100 394,50 -229 328,26C.III.1. až C.III.3.
Výsledek hospodaření běžného účetního období     -235 309,84329 722,761241.
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 1252.
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 5 981,58-229 328,261263.
Cizí zdrojeD. 132 410 284,00 83 581,82D.I. až D.III.
RezervyI. 133D.I.1.
Rezervy 441 1341.
Dlouhodobé závazkyII. 135 112 244,00D.II.1. až D.II.8.
Dlouhodobé úvěry 451 1361.
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 1372.
Dlouhodobé přijaté zálohy 455 112 244,001394.
Ostatní dlouhodobé závazky 459 1437.
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 1448.
Krátkodobé závazkyIII. 145 298 040,00 83 581,82D.III.1. až D.III.38.
Krátkodobé úvěry 281 1461.
Jiné krátkodobé půjčky 289 1494.
Dodavatelé 321 36 270,161505.
Krátkodobé přijaté zálohy 324 10 800,00248 600,001527.
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 1549.
Zaměstnanci 331 34 608,0049 440,0015510.
Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 15611.
Sociální zabezpečení 336 15712.
Zdravotní pojištění 337 15813.
Důchodové spoření 338 15914.
Daň z příjmů 341 16015.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 1 903,6616116.
Daň z přidané hodnoty 343 16217.
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 16418.
Závazky k vybraným ústředním vládním instutucím 347 16519.
Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 16620.
Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 17932.
Výdaje příštích období 383 18035.
Výnosy příštích období 384 18136.
Dohadné účty pasivní 389 18237.
Ostatní krátkodobé závazky 378 18338.



Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Správa bytů Bělotín, p.o., Bělotín 151, 753 64, Bělotín, IČ 71294651
sestavený k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.05.2022

1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

A. 269 294,36676 296,20NÁKLADY CELKEM 1A.I. až A.V.
I. 269 294,36676 296,20Náklady z činnosti 2A.I.1. až A.I.36.
1. 48 990,003Spotřeba materiálu 501
2. 155 136,924Spotřeba energie -18 586,14502
3. 5Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503
4. 26 898,006Prodané zboží 504
5. 114Aktivace dlouhodobého majetku 506
6. 115Aktivace oběžného majetku 507
7. 116Změna stavu zásob vlastní výroby 508
8. 7 866,947Opravy a udržování 511
9. 8Cestovné 512
10. 9Náklady na reprezentaci 513
11. 117Aktivace vnitroorganizačních služeb 516
12. 164 347,3410Ostatní služby 273 350,50518
13. 17 436,0011Mzdové náklady 14 530,00521
14. 13Zákonné sociální pojištění 524
15. 14Jiné sociální pojištění 525
16. 15Zákonné sociální náklady 527
17. 16Jiné sociální náklady 528
18. 17Daň silniční 531
19. 18Daň z nemovitostí 532
20. 19Jiné daně a poplatky 538
22. 100,0021Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541
23. 22Jiné pokuty a penále 542
24. 23Dary a jiná bezúplatná předání 543
25. 24Prodaný materiál 544
26. 25Manka a škody 547
27. 26Tvorba fondů 548
28. 255 521,0027Odpisy dlouhodobého majetku 551
29. 28Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552
30. 29Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553
31. 30Prodané pozemky 554
32. 31Tvorba a zúčtování rezerv 555
33. 32Tvorba a zúčtování opravných položek 556
34. 33Náklady z vyřazených pohledávek 557
35. 118Náklady z drobného dlouhodobého  majetku 558
36. 34Ostatní náklady z činnosti 549

II. Finanční náklady 35A.II.1. až A.II.5.
1. 36Prodané cenné papíry a podíly 561
2. 37Úroky 562
3. 38Kurzové ztráty 563
4. 39Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564
5. 40Ostatní finanční náklady 569



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

III. Náklady na transfery 41A.III.1. až A.III.2.

1.
Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery 42

571

2.
Náklady vybraných místních vládních institucí
na transfery 43

572
V. Daň z příjmů 119A.V.1. až A.V.2.

1. 111Daň z příjmů 591
2. 112Dodatečné odvody daně z příjmů 595



1

č.ř.

2 3 4

BĚŽNÉ MINULÉ
Hlavní činnost Hospodářská č. Hlavní činnost Hospodářská č.

Číslo
položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Syntetický

účet

B. 33 984,521 006 018,96VÝNOSY CELKEM 53B.I. až B.V.
I. 33 944,00765 870,00Výnosy z činnosti 54B.I.1. až B.I.17.
1. 55Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601
2. 89 516,0056Výnosy z prodeje služeb 3 936,00602
3. 676 354,0057Výnosy z pronájmu 30 008,00603
4. 58Výnosy z prodaného zboží 604
8. 62Jiné výnosy z vlastních výkonů 609
9. 71Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641
10. 72Jiné pokuty a penále 642
11. 73Výnosy z vyřazených pohledávek 643
12. 74Výnosy z prodeje materiálu 644
13. 75Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 76

646
15. 77Výnosy z prodeje pozemků 647
16. 78Čerpání fondů 648
17. 79Ostatní výnosy z činnosti 649

II. 40,5270,96Finanční výnosy 80B.II.1. až B.II.6.
1. 81Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. 70,9682Úroky 40,52662
3. 83Kurzové zisky 663
4. 84Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664
6. 86Ostatní finanční výnosy 669

IV. 240 078,00Výnosy z transferů 97B.IV.1. až B.IV.2.

1.
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí
z transferů 98

671

2.
Výnosy vybraných místních vládních institucí
z transferů 99 240 078,00

672
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 109

1. 329 722,76110Výsledek hospodaření před zdaněním -235 309,84B. - (A.I. až A.IV.)
2. 329 722,76120Výsledek hospodaření běžného účetního období -235 309,84B. - A.



Příloha

Název
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍPoložka

Počáteční stav fondu k 1. 1. 
Tvorba fondu
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 
prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

129 628,40
23 074,20

Číslo
F.I.
F.II.

1.

2. 23 074,20Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

F.III. Čerpání fondu

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.

Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s 
výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku1.

F.IV. Konečný stav fondu

Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
Převody z rezervního fondu7.

Správa bytů Bělotín, p.o., Bělotín 151, 753 64, Bělotín, IČ 71294651
sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 11.05.2022

Fond investic
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček
3. Odvod do rozpočtu zřizovatele

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který 
příspěvková organizace používá pro svou činnost

152 702,60



Příloha

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Stavby
Bytové domy a bytové jednotky

Číslo
položky

G.
G.1.
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.6. Ostatní stavby

Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.
Komunikace a veřejné osvětleníG.4.
Jiné inženýrské sítěG.5.

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
18 251 492,40
18 251 492,40

255 521,00
255 521,00

18 251 492,40
18 251 492,40

17 995 971,40
17 995 971,40

Správa bytů Bělotín, p.o., Bělotín 151, 753 64, Bělotín, IČ 71294651
sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 11.05.2022

ZÁKLADNÍ
Stavby

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy



Příloha

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Pozemky
Stavební pozemky

Číslo
položky

H.
H.1.
H.2. Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Zastavěná plochaH.4.
Ostatní pozemkyH.5.

BĚŽNÉ
MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO
26 340,00

26 340,00

26 340,00

26 340,00

26 340,00

26 340,00

Správa bytů Bělotín, p.o., Bělotín 151, 753 64, Bělotín, IČ 71294651
sestavená k 31.12.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 11.05.2022

Pozemky
ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy


